
1 8 ^  0206-3247

Қазақстан Республикасы
Парламентінің

ЖАРШЫСЫ
1

Қазақстан Республикасы 
Парламсчтінің 

басылымы 
АЛМАТЫ1996





КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ПАРЛАМЕНТІНІҢ

ЖАРШЫСЫ

1938 жылғы 20 қарашадан 
шыға бастады

№ 1 (2218)
1996 жылғы 26 қаңтар

МАЗМҮНЫ %

ҚАЗАҚСТАН РҒ.СПУБЛИҚАСЫ ПРЕЗИДЕНТІНІҢ
ЖАРЛ ЫҚТАРЫ

З а ң  к ү ші  б а р^ ч

175. «Қазақстан Рёспубликасының жергілікті өкілді және атқарушы ор- 
г^ндары туралы» Қазақстан Республпкасының Заңына өзгерту енгізу 
туралы.

176. Әлеуметтік мемлекеттік кепілдіктерді реттеу жөніндегі шаралар ту- 
ралы.

177. Қазақ КСР-інің Әкімшілік қүқық бұзушылықтар туралы кодексіне 
өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы.

178. Қазақстан Республнкасының мемлскеттік нышандары туралы.
179. Қазақстан Республпкасыидагы арнайы экономикалық аймақтар ту- 

ралы.
180. Қазақстан Республикасыиың кейбір Заң йктілері мен Қазақстан Рес- 

публнкасы Президентіһің Заң күші бар Жэрлықтарына өзгерту және 
толықтырулар енгізу туралы.

181. «Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер тура- 
лы» Қазақстан Республикасы Презндентінің Заң күші бар Жарлы- 
ғына өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы.





3 а ң к ү ш і б а р

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИҚАСЫ ПРЕЗИДЕНТІНІҢ

Ж А Р Л Ы Ғ Ы

«Қазақстан Республикасының жергілікті өкілді және ат- 
қарушы органдары туралы» Қазақстан Республикасының 
Заңына өзгерту енгізу туралы

«Қазақстан Республикасының Президенті мен жергілікті әкім- 
дерге уақытша қосымша өкілеттік беру туралы» 1993 жылгы 10 
желтоқсандағы Қазақстан Респ\бликасы Заңының 1-бабына сәй-

ш

кес қаулы етемін:
1. «Қазақстап Республикасының жергілікті өкілді жәнв атқа- 

рушы органдары туралы» 1993 жылгы 10 желтоқсандағы Қазақ- 
стан Республнкасы Заиының (Қазақстан Республикасы Жоғарғы 
Қеңесінің Жаршысы, 1993 ж., Лг» 23—24, 516-құжат; 1995 ж., №7, 
48-құжат) 40-бабы 2-тармағының «а» тармақшасындағы төртін- 
ші абзац алыпып тасталсын.

2. Осы Жарлық жарияланған күнінен бастап күшіне енеді.
Қазақстан Республикасьіның 

Президенті
Н. НАЗАРБАЕВ

Алматы, 1996 жылғы 3 қақтар.
№ 2740

3



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ПРЕЗИДЕНТІНІҢ

Ж А Р Л Ы Ғ Ы

З а ң к ү ш і б а р

І 7 £ і  Әлеуметтік мемлекеттік кепілдіктерді реттеу жөніндегі 
* ■ ^  шаралар туралы

«Қазақстан Республнкасыныц Прсзидемті мен жергілікті әкім- 
дерге уақытша қосымша өкілеттік беру ту.ралы» 1993 жылғы 10 
желтоқсандағы Қазақстан Республпкасы Заиының 1-бабына сәй- 
кес қаулы етемін:

1. Мыналардыц күші жойылған деп танылсьш:
«Қазақ ССР-іиде азаматтарды пёнсиямен қамсыздандыру ту- 

ралы» 1991 жылгы 17 маусымдағы Қазақ ССР Зацыныц 17-бабы 
(Қазақ ССР Жоғарғы Советінің Ведомостары, 1991 ж., № 25, 
328-құжат);

«Қазақстан Республикасына сіңірғен ерекіне ецбегі үшін бе- 
рілетін зеннетақылар туралы ережені бекіту туралы» 1992 жыл- 
гы 17 қаңтардағы Қазақстан Республикасы /Коғарғы Кецесініц 
қаулысы (Қазақстан Республнкасы Жоғарғы Кеңесініц Жаршы- 
сы, 1992 ж., № 5, 109-құжат; 1993 ж., № 8, 159-құжат; 1994 ж„ 
.\і? 16—17, 217-құжат).

II. Қазақстан Республикасына сіңірген ерекше ецбегі ушін 
зсннетақы алатын адамдарға, белгіленген тәртіппен оларды ке- 
ііінірек көбенте отырып, бұрын тағайындалған зейнетақыларын 
толеу сақталсын, сондай-ақ мынадай жеңілдіктер көзделсін:

1) өздері бекітілген емханалар дор.ігерлерінің рецептері бо- 
йынша, олардыц құнының 20 процентін төлей отырып, дәрі-дәр- 
мекті бірінші кезекте сатып алу;

2) пәтерақыны жане жылуды, суды, канализацияны, газ бен 
электр қуатын пайдаланғаны үшін белгіленген төлемді, сондай- 
ақ орталықтаидырылған жылу жүргізілмеген үйлерде тұратын- 
дарға — турғындарға сату үшін белғіленген нормалар шегінде 
сатып алынған отынныц кұнын 50 проценттік жеңілдікпен төлеу;

3) емдеу мекемесініц қорытындысына сойкес санаторин немесе
демалыс үйіне (Қазақстан Республикасыныц шегінде), жолдама 
берілген күнгі оныц құныныц 50 процентін төлей отырып, жыл 
сайын жолдама алып отыру; ' 5

4) Қазақстан Республикасының шегінде теміржол көлігімсн
немесе су, әуе, автомобиль көлігімен жылына бір рет (бару және 
қайту) тегін жол жүру. , і

III. Қазақстан Республнкасының Үкіметі:/

Ф

4



Қазақстаң Республикасьі Үкіметінін шешімдерін осы Жарлық- 
қа сәйкес келтірсін; ' в ,

Қазакстан Республикасы министрліктерінің, мемлекеттік ко- 
мнтеттерінің, өзге де орталык аткарушы органдарынын өздерінін 
осы Жарлыққа қайшы келетін нормативтік актілері мен нұсқау- 
лықтарын қайта қарап, күшін жоюын қамта.масыз етсін.

ІҮ.'Осы Жарлық 1996 жылдын 1 қантарынан бастагі күшіне 
снеді. * ‘

Қазақстан Республикасының » 
Президенті

Н. НАЗДРБДЕВ

Ллматы, 1906 жылғы 23 қаңтар.
Л1* 2788

ҚАЗАҚСТЛН РЕСПУБЛИКАСЫ ПРЕЗИДЕНТІНІҢ

Ж А Р Л Ы Ғ Ы

З а ң  к ү ші  б а р

І 7 Т  ^ азак КСР-ініц Әкімшілік қүкық бүзушылықтар туралы 
* ■ * кодексіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

«Қазақстан Республикасының Презнденті мен жергілікті әкім- 
дерге уақытша косымша өкілеттік беру туралы» 1993 жылғы 10 
желтоксандагы Қазақстан Республикасы Заңының 1-бабыиа жо- 
не «Қазақстан Республикасыиың ішкі істер органдары туралы» 
Қазақстйн Республикасы Презндентінің 1995 жылғы 21 желтоқ- 
саидағы Зан күші бар № 2707 Жарлыгының 22-бабының 2-тар- 
мағына сәйкес қаулы етемін:

1. 1984 жылғы 22 наурызда Қазақ ССР Жоғарғы Қеңесі қа- 
былдаган Қазақ ССР-інің Әкімшілік кұкық бүзушылықтар тура- 
лы кодексіне (Қазак ССР Жоғаргы Кеңесінің Ведомостары, 
'1984 ж., № 14, косымша; АГа 41, 534-құжат; 1986 ж., № 25, 242-құ- 
жат; 1987 ж., № 16, 201-құжат; № 29, 356-құжат; 1989 ж., № 27, 
208-құжат; .Уе 49, 444-құжат; 1990 ж., Л» 12—13, 114-құжат; №44, 
410-құжат; № 49, 461-құжат; 1991 ж., Лг9 25, 318-құжат; Қазақ- 
стан Респуб.тнкасы Жоғарғы Қеңесінін Жаршысы, 1992 ж., № 15, 
380-құжат, 1993 ж., № 4, 70-құжат, Л» 20, 468-құжат) мынадаіі 
озгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

5



1. 217-баптың екінші бөлігінін 1-тармағы мынадаіі мазмұнда- 
ғы жетінші абзацпен толыктырылсын:

осы Кодекстін 113-бабыныц бірінші, екінші, төртіпші жопе бе- 
сіпші бөліктерімен, 114, 114—1, 115 (осы баптыц бірінші, үшіиші 
және төртімші бөліктерімен көзделген, Қазакстан Республикасы- 
ның Көлік жоне коммуникацнялар мнннстрлігіне бағынысты емес 
аэродромдарда немесе осындай аэродромдар төцірегінде жасал- 
ган кұкык бұзушылыктарды коспағанда) баптарда, 118—1, 120, 
121—2 (теміржол көлігінде кұкык бұзушылық жасағаны үшін), 
123, 124, 125, 126-баптарымсн, 130-бабыныц бірінші және скінші 
бөліктерімен, 131-бабымен, 134-бабыиыц бірінші және төртінші 
бөліктерімен, 135-бабымен, 136-бабыпың екінші жоне төртінші 
бөліктерімеп, 137-бабының екінші жәіге үшінші бөліктерімен, 138- 
бабымен (автомобиль көлігіндегі кұкык бұзушылыкты коспаған- 
да), 139, 140-баптарымен, 142-бабыныц бірінші бөлігімен, 145—1, 
174, 175, 178, 180, 180—2, 200-баптарымен көзделген окімшілік 
құкык бұзушылықтар үшін, бұған коса — аумактык жоне желілік 
ішкі істер бөлімшелерінін, желілік милицня пункттерініц бастык- 
тары, ішкі істер органдарының учаскелік уәкілдері — ескерт\’ 
жасайды немесе айыппұл салады. Желілік милиция пунктінін 
бастығы, ішкі істер органдарыныц учаскелік уәкілдері салатын 
айыппұлдыц мөлшері «1996 жылға арналғаи республикалық бюд- 
жет туралы» Қазакстан Республикасы Президентінін 1995 жыл- 
гы 21 желтоқсандағы Зац күші бар № 2700 Жарлығының 12-ба- 
бымен белгіленген есептік көрсеткіштен аспауға тиіс.

2. Мыналар:
1) 217-баптың екінші бөлігінің 1-тармағыныц екінші абзацын- 

дағы «Желілік милиция пункттерінің бастыктары», «желілік ми- 
лицғія пунктініц бастығы салатын айыппұлдын мөлшері жнырма 
сомнан аспауы керек» сөздері;

2) 217-баптын екінші бөлігінің 1-тармағыныц төртінші абза- 
цындағы «сондай-ак — ішкі істер органдары жүйесіндегі милиция 
бөлімшелерінін бастыктары» сөздері алыпып тасталсын.

3. 217-баптын 3-тармағындағы «жол-күзет кызметі бөлі.мше- 
лерініц командирлері» және «жол-күзет кызметінің инспекторла- 
ры» сөздері «жол милициясы бөлімшелерінін комапдирлері» жо- 
не «жол милицнясынын ипспскторлары» сөздерімен алмасты- 
рылсын.

II. Осы Жарлык жарияланған күнінен бастап күшіне енеді.
Қазакстан Рсспубликасының 

Прсзидснті
Н. НАЗАРБАЕВ

Алматы, 1996 жылғы 23 каңтар,
Л'г 2790

6



К о н с т и т у ц н я л ы к 3 а н. к ү ш і б а р

ҚЛЗАҚСТЛИ РЕСПУБЛИКАСЫ ПРЕЗИДЕНТІНІҢ

Ж А Р Л Ы Ғ Ы

Қазақстан Республикасының мсмлекеттік нышандары ту- 
ралы

«Қазакстан Республикасының Презнденті мен жергілікді әкім- 
дерге уакытша косымша өкілеттік беру туралы» 1093 жылғы 10 
желтоксандагы Қазакстан Республикасы Занынын 1-бабына сәй- 
кёс және Қазакстан Ресіпблнкасы Коиститүцнясының 9-бабып• я>

іске асыру мақсатында осы Жарлықты шығарамын.

I Тарау

ЖАЛ ПЫ ЕРЕЖЕЛЕР

1- бап. Қазакстан Республикасыныц мелекеттік нышандары:
1) Казакстан Республіікасының Мемлекеттік туы;
2) Казакстан Республикасының Мемлекеттік елтаңбасы;
3) Қазақстан Республикасының Мемлекеттік гимні болып та- 

былады.
2- бап. Мыиалар бекітілсін:
1) Қазақстап Ресіпблнкасы Мёмлекеттік т\ыиың беіінесі• «*

(сызба және түрлі-түсті бейнелері коса беріледі).
2) Қазакстан Республикасы Мемлекеттік елтаңбасының бей- 

несі (ак-кара және түрлі-түсті бейнелері қоса беріледі).
3) Қазакстан Республи^асы Мемлекеттік гймнінің музыкалық 

редакциясы мен мәтіні (қоса беріледі).
3- бап. Қазакстан Республикасының азаматтары, сондай-ақ 

Қазакстап Республикасының аумағында жүрген адамдар Қазақ- 
стан Республикасынын Мемлекеттік туып, Қазакстан Республи- 
касының Мемлекеттік елтаңбасы 'мен Қазакстан Республ.икасы- 
иың Мемлекеттік гимнін қастерлеуге міндетті.

Қазақстан Республикасының Мемлекеттік туын, Қазакстан 
Респсбликасының Мемлекеттік елтаңбасы мен Қазақсган Респлб- 
лнкасынын Мемлекеттік гимнін қорлауға кінәлі адамдар Қазақ- 
стан Республикасының заңдарына сәйкес жауапты болады.



II Тарау

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИҚАСЫНЫҢ МЕМЛЕҚЕТТІҚ ТУЫ

4- бап. Қазақстан Республикасыныц Мемлекеттік туы — орта- 
сында шұғылалы к\?н, оныц астында қалықтап-ұшқан қыран бей- 
неленгсн тік бұрышты көгілдір түсті мата. Туды сабыныц тұсын- 
да ұлттық өрнек нақышталған тік жолақ көктеп өтеді. Күи, шү- ■ 
ғыла, қыран және өрнек бейнесі алтын түстес. Тудыц ені мен 
ұзындығынын қатынасы— 1:2.

Қазақстан Республикасыныц Мемлекеттік туы мен оның бен- 
несі, көлемдеріне қарамастан, Қазақстан Республикасы Прези- 
дентініц Резиденциясында сақтаулы тұрған Қазақстан Республи- 
касыныц Мемлекеттік туы эталоныныц турлі-түсті жоне сызба 

. бейнелеріне дәлме-дәл сәйкес келугё тиіс.
5- бап. Қазақстап Республикасыныц Мемлсксттік туы мына- 

дай жерлерде тігіледі немесе орнатылады:
1) Қазақстап Республикасы Президенті Рсзиденциясынын, 

Қазақстан Республикасы Парламентінін, Қазақстан Республикасы 
Үкіметініц, Қазақстан Республикасы минпстрліктерінін, мем- 
лекеттік комитеттері мен өзге де орталық атқарушы органдары- 
нын, Қазакстан Республикасының Президентіне тікелей бағына- 
тын және есеп беретін мемлекеттік органдардын, Қазақстан Рес- 
иубликасы Қонституциялық Қеиесінін, Қазақстан Республикасы 
Жоғарғы Сотыныц және басқа да соттарынын, Қазақстан Рес- 
нубликасы Бас Прокуратурасыныц, Қазақстан Республикасы Ұлт- 
тық ғылым академиясыныц, мәслихаттарының, жергілікті атқа- 
рушы органдарыныц гимараттарында, сондай-ак Қазақстан 
Республикасыныц дипломатпялық жоне сауда окілдіктерінін, кон- 
сулдық мекемелерінің ғимараттарында — ұдайы;

2) Қазақстан Республикасы Презндентіпіц кабинетінде, Қа- 
зақстан Республикасы Парламентіпіц Сенаты мен Мәжілісініц 
сессия (бірлескен және бөлек) отырыстары, Қазақстан Респуб- 
ликасы Парламентінің Палаталары Бюроларының, Қазақстан 
Республикасы Үкіметініц отырыстары, Қазақстан Республикасы 
мәслихаттарыныц сессиялары өтетін залдарда, Қазақстан Рес- 
публикасы Қонституцнялық Кецесініц отырыс залыида, Қазак- 
стан Республикасы Жогарғы Сотыныц, оныц алқаларымен басқа 
да соттарыныц сот можілісі залдарында, сондай-ақ дүмиеге кел- 
ген нәрсстелерді жоне некені салтанатты түрде тіркейтін орын- 
жайларда — ұдайы;

3) егер бұл халықаралық құқық нормалары мен Қазақстаи 
Республикасыныц халықаралық шарттарында көзделген болса, 
Қазақстан Републикасы Президентініц, Қазақстан Республикасы 
Парламентінің Гіалаталары төрағаларының, Қазақстан Ресгіуб-

8



ликасы Премьер-Министрінің және олардың өкілетті өкілдерінің 
қатысуымен халықаралық форумдар өтетін ғимараттарда немесе 
орын-жайларда;

4) ресми адамдар ретінде Қазақстап Республикасының Пре- 
зиденті, Қазақстан Ресһубликасы Парламенті Палаталарыньің 
төрағалары, Қазақстан Республикасының Премьер-Министрі мін- 
ген теңіз кемелерінде, ішкі жүзу кемелерінде және басқа да қа- 
тыпас құралдарында;

5) белгіленген тәртіппен тіркелген кемелердің бұлқынындағы 
ту ретінде;

6) Қазақстан Республикасының әскери корабльдері мен ке- 
мелерінде — әскери жарғыларға сәйкес;

7) Қазақстан Республнкасы Қарулы Күштерінің, Республика- 
лық ұланының эскери құрамалары мен бөлімшелерінде — ант 
қабылдау кезінде;

8) мемлекеттік органдар мен ұйымдардың ғимараттарында 
Қазақстан Республикасының Ұлттық мерекесі күні және мереке 
күндері.

Қазакстан Республикасының Мсмлекеттік туының бейнесі Қа- 
зақстан Республикасының эуе кемелерінде орнатылады.

Қазақстап Республикасының нормативтік құқықтық актілері- 
мен Қазақстан Республикасының Мемлекеттік туының өзге де 
реттерде міндетті түрде тігілуі немесе орнатылуы көзделуі мүм- 
кін.

6-бап. Үлттық азага байланысты Қазақстам Республикасының 
Мемлекеттік туы тұғырдың бніктігінің жарты деңгеиіне ұлттық 
аза тұту мерзімі бойына төмен түсіріледі.

' III Тарау

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИҚАСЫНЫҢ МЕМЛЕҚЕТТІҚ
ЕЛТАҢБАСЫ

%

7тбап. Қазақстан Республикасының Мемлекеттік елтаңбаеында 
көгілдір түс аясында шаңырақ (кпіз үйдің жоғарғы күмбез тәріз- 
ді бөлігі) бейнеленген, шаңырақты айнала күн сәулесіндей т-арап 
уықтар шаншылған, оны аңыздардағы пырақтар" қанаты көмке- 
ріп тұр. Елтаңбаның төменгі жагында «Қазақстан» деген жазу 
бар.

Қазақстан Республикасының Мемлекеттік елтаңбасының түр- 
лі-түсті бейнесі екі түрлі: алтын және көгілдір-көк түсті болады.

Қазақстаи Республнкасының Мемлекеттік елтаңбасының кө- 
шірме бейнесі, көлеміне қарамастан, Қазақстан Республикасы 
ГІрезидентінің Резиденциясында сақтаулы тұрған Қазақстан Рес-
2—84 9



публикасының Мемлекеттік елтацбасы эталонының түрлі-түсті 
немесе ақ-қара бейнесіне дәлме-дәл сәйкес келуге тиіс.

8-бап. Қазақстан Республикасының Мемлекеттік елтаңбасы- 
ның бейііесі:

1) Қазақстан Республнкасы Президенті Резиденциясының, 
Қазақстан Республикасы Парламентінің, Қазақстан Республика- 
сы Үкіметінің, Қазақстан Республикасы мпнистрліктерінің, мем- 
лекеттік комитеттері мен өзге де орталық атқарушы органдары- 
ның, Қазақстаи Республикасымың Президентіне тікелей бағынатын 
және есең беретіи мемлекеттік оргапдардың ғнмараттарыпда, Қа- 
зақстан Республикасы Қонституциялық Кеңесінің, Жоғаргы Соты 
мен басқа да соттарының, Қазақстан Республнкасы Бас Проку- 
ратурасының ғимараттарында, сондап-ақ Қазақстан Республика- 
сы Үлттық гылым академиясының, Қазақстан Республмкасының 
Қарулы Күштері мсн Республикалық үлаиының кұрамалары мен 
бөлімдерінің штабтарының, Қазақстан Республикасының днпло- 
матиялық өкілдіктері мен консулдық мекемелерінің гимаратта- 
рында;

2) Қазақстан Республикасы ГІрезидентінің кабинетінде, Қа- 
зақстан Ресгіубликасы Парламенті Палаталарының сессня (бір- 
лескен және бөлек) отырыстары, Қазақстан Республикасы Пар- 
ламентінің ГІалаталары Бюроларының, Қазақстан РсспУбликасы- 
ның Үкіметі мен оның Төралқасының отырыстары, Қазақстан 
Республикасы жергілікті атқарушы органдарының сессиялары 
өткізілстін залдарда, Конституциялық Кеңестің отырыс залында, 
Қазақстан Республнкасы Жоғаргы Сотының, оның алқалары мен 
басқа да соттарының сот отырысы залдарында, дүниеге келген 
нәрестелерді жәнс некені салтанатты түрде тіркеу орындарында, 
Қазақстан Республнкасының мемлскеттік және үкімет иаграда- 
лары тапсырылатын орын-жаііларда, сондай-ақ Қазақстан Рес- 
публнкасының шетелдегі днпломатиялық өкілдіктері мен консул- 
дық мекемелерінің қабылдау залдарында;

3) Қазакстан Республикасының Президенті мен оның Әкімшілі- 
гінің, Қазақстан Республнкасы Парламентінің, оның Палаталары 
мен олардың аппараттарының, Қазақстан Республикасы Парла- 
ментінің Палаталары Бюроларының, Қазақстан Республикасы- 
ның Үкіметі мен оның Агіпаратының, Қазақстан Республнкасы 
министрліктерінің, мемлекеттік комитеттері мен өзгс де атқару- 
шы органдарының, Қазақстан Республикасының Президентіпс 
тікелей бағынатын және есеп берстін мемлекеттік органдардың, 
Қазақстан Республикасы Конституциялық Кеңесінің, Жоғарғьі 
Соты мен басқа да соттарының, Қазақстап Республикасы Бас 
Прокуратурасының, Қазакстан Республикасының Қарулы Күш- 
тері мен Республикалық ұланының әскер қүрамалары мен бөлім- 
дерінің, мәслихаттардың, жергілікті атқарушы органдардың, Қа-
10



зақстан Республикасының заңдарымен мөрлерінде және құжат- 
тарының бланкілсріие елтаңбаның бейнесін орналастыру кұқығы 
берілген мемлекеттік куәландыру кеңселеріиің мөрлерінде және 
қужаттарының бланкілерінде;

4) Қазақстан Республикасы Президентінің, Қазақстан Рес- 
публикасының Парламенті мен Қазақстан Республикасы Үкіме- 
тінің, Қазақстан Республикасының Конституциялық Кеңесі мен 
Қазақстан Республпкасы Жоғаргы Сотының ресми басылымда- 
рында;

5) Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің банкноттары 
мен тиын ақшаларыида, Қазақстан Республикасының мемлекет- 
тік ақшалай-заттай лотерея билеттерінде;

6) Қазақстан Республикасы азаматының жеке куәлігі ме-н 
төлқұжатында, сондай-ақ Қазақстан Республикасының азамат- 
тарына берілетін басқа да төлқұжаттарда;

7) Қазақстан Республикасының мемлекеттік шекарасына ор- 
иатылатын шекара бағаналарында орналастырылады.

Қазақстан Республикасының заңдарымен Қазақстан Респуб- 
ликасының Мемлекеттік елтаңбасы бейнесінің көшірмесін орна- 
ластырудың басқа да реттері көзделуі мүмкін.

IV Тарау >

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИҚАСЫIIЫҢ МЕМЛЕҚЕТТІҚ
ГИМНІ

9-бап. Қазақстан Республикасының Мемлекетхік гимні;
1) Қазақстан Республикасы Парламентінің сессияларын ашу 

және жабу кезінде;
2) Қазақстан Республикасының Үлттық мерекесі мен Қазақ- 

стан Республикаеында аталып өтетін мерекелік күндерге арнал- 
ған салтанатты жиналыстар мен отырыстарды ашу және жабу 
кезінде;

3) қазақ мемлекеттік теледидары мен радиохабары беретін 
хабарларда — Жаңа жыл туні 24.00 сағатта; Қазақ мемлекеттік 
теледидары хабарларында — Қазақстан Республикасының Үлт- 
тық мерекесі күнгі бағдарламасының басында — 25 қазанда, ме- 
реке күндері — 1, 2-қаңтарда, 8-наурызда, 22-наурызда, 1-мамыр- 
да, 9-мамырда, 30-тамызда, 16-желтоқсанда; қазақ мемлекеттік 
радиохабары беретін хабарларда — күн сайын республикалық 
бағдарламамың .басталуы мен аяқталуы кезінде;.

4) Қазақстан Республикасы халқының өміріндегі аса маңыз- 
ды тарихи оқиғаларды атап өту құрметіне ескерткішгер, мону- 
менттер, құлпытастар мен өзге дс құрылыстарды ашу кезінде;

П



5) Қазақстан Республикасының мемлекеттік органдары, сон-
дай-ак когамдык бірлестіктері мен өзге де ұйымдары өткізетін 
дәстурлі росімдер, салтанатты іс-шаралар кезінде Қазақстан Рес- 
губликасынын Мемлекеттік туы көтерілген кезде; Н

6) Қазақстан Республикасына ресми сапармсн келген шет 
мемлекеттердін мемлекет басшыларын, парламенттері мон укі- 
меттерінің басшыларын карсы алу және шығарып салу кезінде — 
піісті шет мемлекеттід Мемлекеттік гимпі орындалғаннан кейін;

7) жоғары, орта арнаулы оку. орындарында, жалпы білім бе- 
рстін орта мектептерде — жаңа оку жылының басталуы меп оку ' 
жылының аякталуына арналған рәсімдер, сондай-ақ-өзге десал- 
танатты іс-шаралар кезінде орындалады.

Казакстан Республикасының нормативтік құқықтық актілері- 
мсн Қазакстан Республикасы Мемлекеттік гимнінің міндетті тур- 
де орындалуының баска да реттері белгіленуі мүмкін. -1

1і)-бап. Қазакстап Республикасыиың Мемлекеттік гимнін ор- - 
кестр, хор, хор-оркестр не өзге де оншілер меи сазды аспаптар 
орындан алады. Бул ретте дыбыс жазу кұралдары -қолданылуы 
мумкін. -

Әншілер мен әншілер-сазды аспантар орындаған жағдайда 
Қазақстан Республмкасының Мемлекеттік гнмні толық орындала- 
ды, ал сазды аспаптар орындаған жағдайда Гимнді цпінара 
орындауга жол беріледі — оның әуені мен қайырмасы бір дүркін 
орыидалады. 1  “И

Қазакстан Республикасыиың Мсмлскеттік гимні оның мәтіні- 
мен және музыкалық редакциясымен дәлме-дәл сәйкестікте орын- 
далуға тиіс.

11- бап. Қазакстан Республикасының Мсмлекеттік гимні көп-
шілік алдыида орыидалған кезде қатысушылар Гимнді турып 
тыңдайды. >пяД

Қазакстан Республикасының органдары мен ұйымдары шет 
мемлекеттер аумагында іс-шаралар өткізген кезде Қазақстан 
Г'еспубликасының Мемлекеттік гіімні Қазақстан Республикасы- 
ның Сыртқы істер министрлігі белгілеген ережелерге сәйкес, олар 
болган елдің калыпты практикасы мен жергілікті әдет-ғұрыпта- . 
ры ескеріле отырып орындаЛады.

12- бап. Мемлекеттік ныщандардың осы Жарлықпсн рсттелме- 
геіі бөлігінде әскерп бөлімдерде, әскери корабльдер мен кемелер- 
де, ұлттық кауіпсіздік органдары мен құкық қорғау органдарын- 
да, сондай-ақ спорт жарыстары өткізілген кезде қолданылу тэр- 
тібі Қазақстан Республикасының заңдарымен белгілеиеді.

13- бап. Қазақстап Республикасының Мемлекеттік гимнін дәл- 
ме-дәл орындауды бақылау Қазақстан Республикасы мемлекет- 
тік органдарының, сондай-ақ _ ұйымдарының басшыларына жүк- 
теледі.
12



V Тарау

ЖЛЛПЫ ЕРЕЖЕЛЕР

14- бап. Қазакстан Республикасының Үкіметіне, Қазакстан 
Республнкасы облыстарыиын, республикалык манызы бар кала- 
лары мен астанасынын акімдері туракты түрде Қазакстан Рес-’ 
Иубликасынын мемлекеттік нышандарын наснхаттау, азаматтар- 
дын бойында Қазақстан Республикасының мемлекеттік нышанда- 
рына курмст сезімін қалыптастыру жөніпде шаралар кешенін 
озірлеп, іске асырсын.

Қазақстан Республикасының Үкіметі:
1) өзінің актілерін осы Жарлыкка сәйкес келтірсін;
2І осы Жарлықтан туындантын өэге де шараларды колдан- 

сып.
15- бап. Қазақстан Республикасынын мынадай зандарынын 

куші жойылған деп танылсын:
1) «Қазақстан Республикасынын Мемлекеттік жалауы т_\ра- 

лы» 1992 жылғы 4 маусымдағы Қазақстан Республикасынын За- 
ңы (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Қенесінің Жаршысы, 
1992 ж., № 10, 260-кужат);

2) «Қазақстан Республикасының Мемлекеттік елтаңбасы ту-
ралы» 1992 жылгы 4 маусымдагы Қазакстан Республикасының 
Заны (Қазакстан Республикасы Жоғарғы Кеңесінін. Жаршысы, 
1992 ж., 10, 262-қужат);

3) «Қазақстаи Республикасынын Мемлекеттік гнмнінін музы- 
калык редакциясы туралы» 1992 жылғы 4 маусымдағы Қазақстан 
Респуб.інкасынын Заны (Казақстан Республикасы Жоғарғы Ке- 
ңссінін Жаршысы, 1992 ж., № 10, 264-қужат);

4) «Қазакстан Республнкасы Мемлекеттік гимнінің мәтіні ту- 
ралы» 1992 жылгы 11 желтоксаидағы Қазакстан Республикасы- 
нын Заңы (Қазақстан Республикасы Жоғаргы Қеңесінін Жар- 
шысы, 1992 ж., № 23, 554-құжат);

5) «Қазақстан Республикасынын Мемлекеттік гимні туралы» 
1992 жылгы 11 желтоқсандағы Қазакстан Ресіпбликасынын За-чш

ны (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Кенесіпің Жаршысы, 
1992 ж./№ 23, 555-құжат);

6) «Қазақстан Республикасынын Мемлекеттік жалауы тура- 
лы» Қазақстап Республикасынын Занын күшіне енгізу туралы» 
1992 жылғы 4 маусымдагы Қазакстан Республикасы Жоғарғы 
Кенесінін каулысы (Қазакстан Республикасы Жогарғы Кенесінін 
Жаршысы, 1992 ж., № 10, 261-кұжат);

. 7) «Қазақстан Республикасының Мемлекеттік елтанбасы ту- 
ралы» Қазақстан Республнкасынын Заңын кушіне енгізу тура- 
лы» 1992 жылғы 4 маусымдағы Қазақстан Республикасы Жоғар-

13



ғы Кеңесінің қаулысы (Қазақстан Республикасы Жоғаргы Кеңе-
сінін Жаршысы, 1992 ж., № 10, 263-құжат); _ ] • §

8) «Казақстан Респхбликасының Мемлекеттік гимні туралы» 
Казақстан Республикасыиың Заиыи күшіне епгізу туралы» 1992 
жылғы 11 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Жоғарғы Ке- 
ңесінің қаулысы (Казақстан Республикасы Жоғарғы Кеңесіиің
Жаршысы' 1992 ж„ № 23, 556-құжат).

16-бап. Осы Жарлық жарняланған күнінеи бастап күшіпс
енеді. /

Қазакстан Республикасыныц 
Президенті

Н. НЛЗДРБАЕВ

Алматы, 1996 жылғы 24 каңтар.
Ло 2797 *

КАЗАКСТЛН РЕСПУБЛИКАСЫ ГІРЕЗИДЕНТІНЩ

Ж А Р Л Ы Ғ Ы

З а н  к ү ші  б а р

Қазақстан Республикасындағы арнайы экономикалық ай- 
мақтар туралы

«Казақстан Республикасының Президеиті мен жергілікті әкім- 
дерге уақытша қосыМша өкілеттік беру туралы» 1993 жылғы 10 
желтоқсандагы Казақстан Республикасы Заңының 1-бабыиа сән- 
кес осы Жарлықты шыгарамын.

I Тарау. ЖАЛПЫ ЕРЕЖЕЛЕР 
1 - б а п. Осы Жарлықпен реттелетін қатынастар
Осы Жарлық Казақстан Республикасында арнайы экоиомика- 

лық аймақтарды үйымдастырудың жалпы құқықтық пегіздерін 
белгілейді, арнаііы экономңкалық аймақ органдарының Казақстан 
Республикасының мемлекеттік басқару органдарымен, сондай-ақ 
оның аумағында кызметін жүзеге асыратын шаруашылық жүргі- 
зуші субъектілермен озара қарым-қатынастарын реттейді.
14



2 - б а п. Арнайы экономикалык. аймақ ұғымы

Арнайы экономикалық аймак — ерекше күкыктық режим қол- 
.данылатын Қазакетан Республикасыиың шектеулі аумағын біл- 
діреді. .

3 - б а п. Арнайы экокомикалык аймақтарды күрудың мақсаты
Арнайы экономикалык аймактар республика экономикасының 

олемдік шаруашылык баііланыстар жүйесіне еиуін жандандыру, 
экспортка бағдарланган жогары тиімді өндірістер кұру, өнімдер- 
дің жана түрлерін шығаруды игеру, ііивестициялар тарту, иарык- 
тық катыиастардың күкыктык нормаларыи пысыктау, баскару 
мен шаруашылык жүртізудің осы заманғы одістерін енгізу, сон- 
дай-ак әлеуметтік проблемаларды шешу үшін аймақтарды жс- 
делдете дамыту максатында кұрылады.

4 - б а п. Арнайы экономикалық аймақтар туралы заңдар
1. Арнайы экономикалык ай.мактардың кызметі Қазакстан 

Республикасыпың Конституциясымен, осы Жарлықпен жәие Қа- 
закстан Республикасының өзге де заңдарымен реттеледі.

2. Егер Қазақстан Республикасы катысушысы болып табыла- 
тын халыкаралык шартпен арнайы экономнкалык аймақтар ту- 
ралы заңдардағыдан өзге ережелер белгіленсе, онда халыкара- 
лык шарттың ережелері қолданылады.

5 - б а п. Арнайы экономикалық аймақтарды күру тәртібі
1. Арнайы экономикалық аймак Қазакстан Республикасының 

жергілікті өкілді және аткарушы органдардың ұсынысына негіз- 
делген Қазакстан Республикасы Үкіметінің ұсынымы бойыпша 
Қазакстан Республикасы Президентіпің Жарлығымен белгілі бір 
мерзімге кұрылады.

Арнайы экономикалық аймак туралы ереже арпаііы экопоми- 
калык аймакты кұру туралы Қазакстан Республикасы Президсн- 
тінің Жарлығымен бекітіледі.

2. Арнайы экономикалык аймакты құру туралы ұсыиыстарды 
карау үшін Қазакстан Республнкасының Үкіметіне тұжырымда- 
ма мен техникалық-экономикалык негіздеме табыс етіледі.

6 - б а п. Арнайы экономикалық аймақ аумағында шаруашы-
лык жүргізуші субъектілер қүқықтарының кепілдік- 
тері

Арнайы экономикалық аймактың кұкықтык режпмі өзгерген 
пемесе о.ч мерзімінеи бүрын таратылған жағдайда, оның аумагы- 
ның шекарасы өзгеруін коса алғанда, оның аумағында инвестіі- 
циялық қызметті жүзеге асырушы шаруашылық жүргізуші субъ-

15



ектілерге инвестицияларды салу сотіне сәйкес келетін шарттар- 
мен арнайы экономикалық аймақ құрылған мерзім аяқталганға 
дейін, Т5ірақ он жылдан асырмай осындай қызметті жалғастыруға 
кепілдік беріледі. Мерзім арнайы экономикалық аймақтағы кұ- 
қықтық режим жойылған немесе өзгертілген күннен бастап есеп- 
теледі.

II Тарау. АРНАЙЫ ЭКОНОМИКАЛЫҚ АИМАҚТЫ
БАСҚАРУ

7 - б а п. Басқарудыц жалпы принциптері
1. Арнайы экономикалық ай.мақтың аумагында басқару функ-

цпяларын Төраға басқаратын Арнайы экономикалық аймақтың 
әкімшілік кеңесі жүзеге асырады. Әкімшілік кеңесті кұру және 
оның қыз.метінің тәртібі Арнайы экономикалық аймақ туралы 
ережемен айқындалады. , . ;

2. Арнаііы экономикаяық аймақтың әкімшілік кенесінің Төр- 
ағасын, арнайы экономнкалык аймақ шекарасы әкімшілік-аумақ- 
тык бірліктің шекарасымен тұспа-тұс келуінен басқа жағдайлар- 
да, Қазақстан Республикасының Президенті кызметке тағайын- 
дайды және кызметтен босатады.

Арнайы экономикалық аймақ шркарасы окімшілік-аумақтык 
бірліктің (қала, аудан, кала ішіндегі аудан) шекарасымен тұс- 
па-тұс келген жағдайда тністі окімшілік-аумақтық бірліктің окі- 
мі сонымен бірге Арнайы экономикалық аймақтың әкімшілік кс- 
ңесінін Төрагасы болып табылады.

3. Арнайы экономикалық аймақтың, әкімшілік кеңесі заңды 
тұлға болып табылады.

4. Арнайы экономикалык аймақтың шекарасы окімшілік-ау-
мақтық бірліктің шекарасымен тұспа-тұс келген жағдайда Ар- 
найы экономикалық аймақтың әкімшілік кеңесі сонымен бірге 
әкімшілік-аумақтық бірліктің аткарушы органы болып табы- 
лады. ’ •

8 - б а п. Арнайы экономикалық аймақ әкімшілік ксңесінің
өкілеттіктері

1. Арнайы экономикалық аймактың әкімшілік кеңесі:
1) арнайы экономикалық аймақты дамытудың багдарламала- 

рын озірлейді және жүзеге асырады;
2) арнайы экопомикалык аймактың каржы корын (біоджетін) 

кұрайды, каржы қорыныц (бюджеттіц) каражатын пайдалану 
бағыттарын айкындайды;

3) отандық жоне шетелдік инвестициялар мен креднт кара- 
жатын тартуды жүзеге асырады;

16 'Ш '



4) арнайы экономикалық аймакта қызметін жүзеге асыратын 
шаруашылык жүргізуші субъектілердің мемлекеттік органдармен 
езара карым-катынасын рсттеуге жәрдемдеседі;

5) Қазакстан Республикасының Үкіметіне арнайы экономика- 
лык аймақтың кұкықтық режимін өзгерту туралы ұсыныстар сн- 
гізеді;

0) арнайы экономикалық аймақтың аумағынан тыс жерлерде 
Әкімшілік кеңестің өкілдіКтеріи ашу туралы шешім қабылдайды;

7) арнайы экономикалық аймақтың аумағында кызметін жү- 
зеге асыратын шаруашылық жүргізуші субъектілерді есепке алып 
тіркеуді жүргізеді;

8) мемлекеттік органдарда арнайы экономикалық аймактың 
мүдделерін білдіреді;

9) осы Жарлыкпен және Қазақстап Республикасының өзге 
заңдарында көзделген басқа да өкілеттіктерді жүзеге асырады.

2. Арнайы экономикалык аймақ әкімшілік кеңесінің өз кұзы- 
реті шегінде кабылдаған шешімдері оның аумағындагы барлық 
заңды жәнежеке тұлғалардың орындауы үшін міндетті.

ІІІ Тарау. АРНЛЙЫ ЭКОНОМИКАЛЫҚ АИМАҚТЫҢ 
ҚҮҚЫҚТЫҚ РЕЖИМІНІҢ ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ

9 - б а п. Қаржысы
1. Арнайы -экономикалык аймактың экімшілік кеңесі каржы 

корын (арнайы. экономикалық аймактың шекарасы әкімшілік- 
аумактық бірліктің шекарасымен тұспа-тұс қелген жағдайда — 
бір мезетте әкімшілік-аумақтық бірліктің де бюджеті болып та- 
былатын бюджетті) салықтардың, алымдардың және арнайы 
экономикалық аймақтың аумағында тіркелген заңды және жеке 
тұлғалардың баска да міндетті төлемдерінің есебінен құрайды.

Қолданылып жүрген , заңдарда көзделген армаііы қорларға 
төлемдер арнайы экономикалық аймақтың қаржы корын (бюд- 
жетін) кұрау көздері бола алмайды.

2. Қаржы қорын (бюджетті) құраудың тәртібі Арнайы эконо- 
микалық аймақ туралы ережемен аііқындалады.

3. Арнайы экономикалық аймақтың қаржы қорының (бюдже- 
тінің) жоғары тұрған бюджетпен өзара қарым-қатынасы Арнайы 
экономикалық аймақ туралы ережеде белгіленген және кезекті 
жылға арналған тиісті жергілікті бюджетте ескерілген арнайы 
экономикалық аймақтың қаржы қорына (бюджетіне) түсетін кі- 
рістердің жалпы сомасынан жасалатын аударымдардың ұзақ 
мерзімді тұрақты нормативі аркылы айқындалады.

4. Арнаііы экономикалык аймақтың әкімшілік кеңесі мақсат- 
ты каржылық қорларды, соның ішінде арнайы экономикалық ай-

3 -8 4 17



макты экономикалық және әлеуметтік дамыту қорын құра ала- 
ды, сондай-ақ бос бюджет қаражаты, аударым ақша мен салық- 
тық емес сипаттағы алымдар есебінен оларды қалыптастырудың 
көздерін анкындайды.  ̂ I

10-бап.  Банк қызметі ч*
Арнайы экономикалық аймақ аумагында банк қызметі Казақ- 

стап Республикасының банк заңдарына сәйкес жүзеге асыры-
лады. / І Я

*11 - б а п. Салық салу
1. Арнайы экономикалық аймақтың аумағында • салық салу

Казакстан Республикасының салық заңдарына сәйкес жүзеге 
асырылады. ‘‘5 I

2. Арнайьг экономикалық аймақтың аумағында тіркелген ша-
руашылык жүр.гізуші субъектілерге Қазақстан Республикасының 
салык заңдарына сойкес салық салудың жеңілдікті режимі қол- 
данылады. '1эдИ

12- бап.  Кедендік ретгеу
Арнайы экономикалық аймақтың аумагы Казақстан Респуб- 

ликасының кеден аумагынан тыс орпаласқан болып қарастыры- 
лады, онда еркін кеден аймагы режнмі қолданылады.

13-  бап.  Заңды тулгаларды мемлскеттік тіркеу тәртібі
Арнайы экономикалық анмақтың аумағында кұрылатын заң- 

ды түлғаларды мемлекеттік тіркеу, сондай-ақ заңды тұлғалар- 
дын филиалдары мен өкілдерін есепке алып, тіркеуді Казақ- 
стан Республнкасы Әділет министрлігінің уәкілді органы тікелей 
арнайы экономикал.ық аймақ аумағыңда жүргізеді.

14 - б а п. Лиңензиялау
Арнайы экономикалық аймақтың аумағында шарүашылық 

жүргізуші субъектілер жүзеге асыратыи қызметті лицензиялау 
Казақстан Республнкасының қолданылып жүрген зандарына сәй- 
кес жүргізіледі.

15-бап.  Шетел азаматтарының арнайы экономикалық ай-
мақта болу тәртібі

1. Арнайы экономикалық анмақтың аумағында Казакстан 
Республикасының заңдарымен жоне Казақстан Республикасы қа- 
тысушысы болып табылатын халықаралық келісімдермен белгі- 
ленген шетелдік азаматтар мен азаматтығы жоқ адамдардың, 
сондай-ак олардың көлік кұралдарының келу, кету, транзнтпен 
өтуі және болу тәртібі қолданылады.

18



2. Арнайы экономикалык аймактың аумағында шетелдік аза- 
маттар мен азаматтығы жок адамдардыц, сондай-ақ олардын кө- 
лік құралдарының келуі, кетуі, транзитпен өтуі мен болуын ре- 
сімдеу жөніндегі функцняны орындау үшін орталық атқарушы 
органдар арнайы экономнкалық аймактың аумағында тиісті мем- «- 
лекеттік органдардың жеке бөлімшелерін құрады.

IV. ҚОРЫТЫНДЫ ЕРЕЖЕЛЕР

І б - б а п .  Арнайы экономикалық аймақтың шарттарын өзгер-
ту жэне оны тарату

1. Арнайы экономикалык аймак туралы ережеде белгіленген 
шарттар Қазақстан Республикасы ГІрезидентінің Жарлығымен 
өзгертілуі мүмкін.

2. Арнайы экономикалық аймақ өзі арнап құрылған мерзім 
аяқталған соң таратылады. *

3. Арнайы экономикалық аймақты кұрудың мақсатына кол 
жеткізу мүмкін болмаған жағдайда Қазақстан Республикасы 
Президентінің Жарлығымен арнайы экономикалық аймақ мерзі- 
мінен бұрын таратылуы мүмкін.

4. Арнайы экономикалық аймақты тарату рәсімін жүзеге асы- 
ру тәртібі мен мерзімі ол туралы Ережемен айқындалады.

17 - б а п. Осы Жарлықты жүзеге асыру жөніндегі шаралар
1. Осы Жарлық күшіне снгенге дейін кұрылған еркін эконо- 

микалық аймақтар олар бойынша осы Жарлықтың 5-бабының 
1-тармағына сэйкес шешім кабылданғанга деиін өз мәртебееін 
сақтайды.

2. Осы Жарлықтың 6-бабының ережелері жацадан кұрылған 
арнайы экономикалық аймактардың және олар бойыпша осы 
баптың 1-тармағына сәйкес шешім қабылданған арнайы эконо- 
микалык аймақтардың аумағында қолданылады.

3. Қазакстан Республикасының Үкіметі үш ай мерзімде:
Қазақстан Респуликасы Үкіметінің шешімдерін «Қазақстан

Республикасындағы арнайы экономикалық аймақтар т\-ралы» 
Қазакстан Республикасы Президентінің Заң күші бар Жарлығы- 
на сәйкес келтірсін;

мемлекеттік органдардың, жұмыс істсп тұрған еркін экономи- 
калық аймақтар Әкімшілік кеңестерінің осы Жарлыққа кайшы 
келетін нормативтік құкықтық актілерін қайта қарап, күшін жо- 
юын қамтамасыз етсін;1 • Ф

оларды мүдделі мемлекеттік оргапдармен келісу тетігін қоса 
арнайы экономикалық аймақтар құру туралы ұсынымдар енгізу,

19



сондай-ак тұжырымдама мен техника-экономикалық негіздеме 
ұсыну тәртібін бекітсін. ‘іЩ

4. Мыналардың күші жойылған деп танылсын: - ' <
1) «Казак ССР-індегі еркін экономикалық аймактар туралы»

1990 жылғы 30 қарашадағы Казақ ССР-інің Заңы (Казақ ССР 
Жогарғы Советінің Ведомостары, 1990 ж., № 49, 455-құжат; Ка- 
закстан Республикасы Жогарғы Кеңесінің Жарінысы, 1992 ж., 
N° 6, 116-құжат); ,;4!ЯИ

2) «Казақ ССР-індегі еркін экономикалық анмақтар туралы» 
Казақ ССР Заиын күшіне енгізу туралы» Казақ ССР Жоғарғы 
Советінін 1990 жылғы 30 қарашадағы № 36Һ—XII қаулысы (Ка- 
зақ ССР Жогаргы Советінің Ведомостары, 1990 ж., № 49, 456-құ-

-|ни
3) «Жезқазған облысында Жәйрем-Атасу еркін экономикалық

аймағын құру туралы» Казақ ССР Жоғаргы Советінің 1991 жыл- 
гы 18 маусымдағы № 678—XII қаулысы (Казақ ССР Жоғарғы 
Советінің Ведомостары, 1991 ж., № 26,-331-құжат); Щ у

4) «Талдықорған облысында Алакөл, Жаркент еркін эконо-
микалық аймақтарын құру және Талдықорғаи қаласында «Тал- 
дыкурганвнештранс» касіпорны негізінде еркін экономнкалық кіші 
аймақ құру туралы» Казақстан Республпкасы Жоғарғы Кеңе- 
сінің 1992 жылгы 11 қаңтардағы Л» 1114—XII қаулысы (Казақ- 
стан Республикасы Жогарғы Кеңесінің Жаршысы, 1992 ж., № 4, 
07-қүжат); : М Н

5) «Лнсаков еркіп экономикалық аймағын құру туралы» Қа- 
зақстан Реслублнкасы Жоғарғы Кеиссіпің 1992 жылғы 30 мау- 
сымдағы Лг9 1467—XII қаулысы (Казақстан Республикасы Ж°-
гарғы Кеңесінің Жаршысы, 1992 ж„ Лі? 13—14, 347-құжат).

•

18 - б а п. Осы Жарлықтың күшіне ену тәрті&і
Осы Жарлық жарияланған күнінен бастагі күшіне енеді.

Қазақстан Республикасының 
Президенті

Н. НАЗАРБАЕВ

Алматы каласм, 1906 жылгы 26 каңтар.
Л9 2823

20



ҚЛЗАҚСТЛН РЕСПУБЛИКЛСЫ ПРЕЗИДЕНТІНІҢ

Ж А Р Л Ы Ғ Ы

З а ң  к ү ші  б а р

Қазақстан Республикасының ксйбір заң актілері мен Қа 
зақстан Республикасы Президентінің Заң күші бар жар 
лықтарына өзгерту және толықтырулар енгізу туралы

«Қазакстан Республикасының Президенті мен жергілікті әкім- 
дерге уакытша косымша өкілеттік беру туралы» 1993 жылгы 10 
желтоқсандағы Қазақстан Респүбликасы Заңының 1-бабына сәй- 
кес және «Қазақстан Республикасындагы арнайы экономикалық 
аймақтар туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің Заң 
күші бар Жарлыгының шыгарылуына байланысты қаулы етемін: 

1. Мыпа Қазақстан Республикасының Заңдарына және Қа- 
зақстан Республикасы Заң күші бар Жарлыктарына өзгерт\’ мен 
толықтырулар енгізілсін:

1. «Қазақстан Республнкасының бюджет жүйесі туралы» 1991 
жылғы 17 желтоқсандағы Казақстан Республикасының Заңы 
(Қазақстан Республпкасы Жоғаргы Қеңесінің Ведомостары, 
1991 ж., № 51, 624-кұжат) мынадай мазмұндағы 2—1-баппен то- 
аықтырылсьш:

«2—1 - б а п. Заңның арнайы экономикалық аймақ аумағында
қолданылу ерекшеліктері

Осы Зан арнаііы экономикалык аймақта арнайы экономнка- 
лық аймақтар туралы заңға қайшы келмейтін бөлігінде қолда- 
нылады».

2. «Қазақстан Республикасының жергілікті өкілді және атқа- 
рушы органдары туралы» 1993 жылғы 10 желтоқсандагы Қазақ- 
стан Республикасы Заңының 9-бабы (Қазақстан Республикасы 
/Қоғаргы Қеңесінің Жаршысы, 1993 ж„ № 23—24, 516-кұжат) 
мынадай мазмұндағы үшінші бөлікИен толықтырылсын:

«Осы Заң арнайы экономикалық аймақта арнайы экономнка- 
лық аймақтар туралы заңга қайшы келмейтін бөлігінде қолда- 
нылады».

3. «Заңды тұлгаларды мемлекеттік тіркеу туралы» Қазақстан 
Республикасы Президентінің 1995 жылғы 17 сәуірдегі Заң күші 
бар № 2198 Жарлығының 4-бабы (Қазақстан Республикдсы Жо- 
іарғы Қеңесінің Жаршысы, 1995 ж„ № 3—4, 35-құжат) мынадай 
мазмұндағы екінші бөлікпен толықтырылсын:

«Арнайы экономикалық аймақ аумағында құрылған за'ңды 
тұлгаларды мемлекеттік тіркеуді, сондай-ақ олардың филиалда-

%



ры мен өкілдіктерін есепке алу тіркеуін тікелеи арнаиы экономи- 
калык аймак аумағында Қазакстан Ресгіубликасы Әділет минис- 
трлігінін уәкілді органы жүргізеді».

4. «Салык және бюджетке баска да міндетті төлемдер тура- 
лы» Қазакстан Республнкасы Презндентінін 1995 жылғы 24 сә- 
уірдегі Заң куші бар № 2235 Жарлығының 2-бабы (Қазақстан 
Республикасы Жоғарғы Кеңесінің Жаршысы, 1995 ж., № 6, 43- 
кұжат; № 12, 88-құжат) мынадай мазмұндагы 4-тармакпен то- 
лыктырылсын:

«4. Арнайы экономикалык аймактар бойынша жалпымемле- 
кеттік және жергілікті салыктар мен алымдар арнайы экономи- 
калык аймактар туралы заңда белгіленген тәртіппен арнайы эко- 
номикалық аймақтың қаржы қорының (бюджетінің) кірісіне тү- 
седі».

5. «Қазакстан Республнкасындагы кеден ісі туралы». Қазак-
стан Республикасы Президентінің 1995 жылғы 20 шілдедегі Заң 
күші бар № 2368 Жарлығының 3-бабы (Қазакстан Рсспубликасы 
Жоғарғы Қеңесінің Жаршысы, 1995 ж„ № 13): ’

мынадай мазмұндағы жаңа үшінші бөлікпен толықтырылсын:
«Арнайы экономнкалык аймак аумағында еркін кеден аймағы 

режимі колданылады. Осындай арнайы экономикалық аймақ кұ- 
ру тәртібі арнайы экономикалық аймақтар туралы заңмен белгі- 
ленеді»; I

үшінші бөлік төртінші бөлік болып саналсын.
II. Осы Жарлық жарияланған күнінен бастап күшіне енеді.

Қазаксган Рсспубликасыныц 
Президснті

Н. НАЗАРБАЕВ

Алматы, 1996 жылгы 26 каңтар.
№ 2824

%



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИҚАСЫ ПРЕЗИДЕНТІНІҢ

Ж А Р Л Ы Ғ Ы

3 а ң кү ш і б а р

«Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті тө- 
лемдер туралы» Қазақстан Республикасы Президентінін 
Заң күші бар Жарлығына өзгертулер мен толықтырулар 
енгізу туралы

«Қазақстан Республикасының Президенті мен жергілікті әкім- 
дерге уакытша косымша өкілеттік беру туралы» 1993 жылғы 10 
желтоксандагы Қазақстан Республикасы Заңынық 1-бабына сәй- 
кес, Ақмола қаласын абаттандыру жоне оны дамыту үшін колай- 
лы жагдайлар жасау үшін пнвестициялар тарту максатында қау- 
лы етемін:

I. «Салык жәпе бюджетке төленетін баска да міндетті төлем- 
лер туралы» Қазақстан Рсспубликасы Президентінің 1995 жылғы 
24 сәуірдегі Заң күші бар «\в 2235 Жарлығына (Қазакстан Рес- 
публикасы Жогарғы Кеңесінің Жаршысы, 1995 ж., Л1» 6, № 43-кұ- 
жат) мынадай өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1. 34-баптың 1-тармағы мынадай мазмұндағы 2) тармақша- 
мен толықтырылсын:

«2) Адмола каласында тіркелген және кұрылыспен шұғылда- 
иатын шетелдік немесе іиетелдің қатысуымен құрылған ұйымдар- 
ды қоеа алганда, Қазақстан Респүбликасының Үкіметі белгілей- 
тін ұйымдар, кұрылысқа байланысты кызметінің кезеңіне, бірак 
бес жылдан аспайтын мерзімге»;

2), 3), 4), 5) тармакшалар тиісінше 3), 4), 5), 6) тармақшалар 
болып саналсын.

2. 123-баптың 3-тармағы мынадай мазмұндагы 7 тармакша- 
мен толыктырылсын:

«7) Ақмола қаласында кұрылыслен шұгылданатын, Қазақ- 
стан Республикасыпың Үкіметі белгілейтін заңды тұлгалар, құ- 
рылысқа байланысты қызметінің кезеңіне, бірақ бес жылдан ас- 
пайтын мерзімге»;

7), 8) тармакшалар тиісінше 8), 9) тармақшалар болып са- 
налсын.

3. 134.-баптың 1-тармагы мынадай мазмұндағы 5) тармакша-
мен толыктырылсың:

«4) Ақмола каласында құрылыспен шұғылданатын, Қазақ- 
стан Республикасыпың Үкіметі белгілейтін заңды тұлғалар, құ-

23



рылысқа байламысты кызметінің кезеңіне, бірак бес жылдан ас- 
пайтын мерзімге босатылады». . Н

II. Осы Жарлык жарияланған күнінен бастап күшіне енсді.
Қазақстан Республикасының 

. Президеиті
Н. НДЗАРБДЕВ

Алматы, 1996 жылғы 26 қаңтар.
Ло 2827

/

24



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ МЕМЛЕКЕТТІК
ЕЛТАҢБАСЫ

(түрлі-түсті бейнесі)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ГЕРБ РЕСПУБЛЙКИ КАЗАХСТАН
(цветное изображение )

Қазакстан Республикасьі Президентінің сҚазақстан Республикасынык мем- 
лекеттік нышандары туралы» Конституцнялык. Заң күші бар Жарлығына (2-бап)

Қ О С Ы М І И А

ПР ИЛОЖЕНИЕ

к Укаэу Преэндента Республнки Казахстан, имеющнй силу Констнтуцнонного 
Закона «О государственных снмволах Республики Казахстан» (ст. 2)



■ *
.**

<*
 

Яв
“

, 
А

”
<_

_4
4

°1

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ МЕМЛЕКЕТТІК
ЕЛТАҢБАСЫ

Гак қара бейнесі)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ГЕРБ РЕСПУБЛЧКИ КАЗАХСТАН

(черно-белое изображение)

О .З П і

499 4

І 9 ТЛЦІАШҢ оллсы  
ЩІМГ9ПШ

Шаң&рлктуң аплсъ 
ОІЮРіМЛНЫРЛКЛ

итлңшёщ
ф и п

ОСЬ П Р ІЛ

Шлцыклқтың
ФЗІП

рсьш лнырліа 

095 4



КЛЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ МЕМЛЕКЕТТІК ЖАЛАУЫ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФЛАГ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Бет жағы — л іі девая сторона

Қазақстан Республнкасы Президентінің «Қазакстан Республикасының мем- 
лскеттік нышандары туралы» Конституциялык Зан куші бар Жарлығына (2-бап)

Қ О С Ы М Ш А

П Р И Л О Ж Е Н И Е

к Указу Президента Республики Казахстан, нмеющии силу Конституционного 
Закона «О государственных снмволах Республики Казахстан» (ст. 2)



Қазакстан Республикасы Мемлекеггік жалауының
пішіндік бейнесі

Схематическое изображение Государственного флага
Республики Казахстан

Бет жағы — лицевая сторона

А - і*/ - ш ярйм а

б - ¥*ЫИЛШЫ- іівил
А £ ' / і

/V, Гл • А :ё.м

Д і  • А  і  £ .1 1 л  • А  : 5 6  •  А  :  / ,  9 6
Я ш  • А ,  3 Я іШ 3  : £ Г м  •  А  і  і л . і

Д л  • А  і  3,Ф С  • А  : & / л  •  а  і  а о
я *  • А : 3 4 Л  • А  і  / . 5 4 •  А  : 6 4 , 4

Сырт жағы — оборотная сторона



Торжественно. Распевно. „
Г \ А

Музыка М.Тулебаева,  Е. Брусиловского, Л. Хамиди.

г * ^
Ж а р -  а л  - г а н  н а - м ы с - т а н  ка -  һ а р - м а н  х а - л ы к -





Қазақстан Республикасының
Мемлекеттік гимні

С ө з і :  М ұ з а ф а р  Ә Л І М Б А Е В ,  Қ а д ы р  М Ы Р З А Л И Е В ,
Т ұ м а н б а й  М О Л Д А Ғ А Л И Е В ,  Ж а д ы р а  Д Ә Р ІБ А Е В А .

Ә н і :  М ұ қ а н  Т Ө Л Е Б А Е В ,  Е в г е н и й  Б Р У С И Л О В С К И Й ,
Л а т и ф  Х А М И Д И .

Ж а р а л ғ а н  н а м ы с т а н  к а һ а р м а н  х а л ы к п ы з ,
А з а т т ы к  ж о л ы н д а  ж а л ы н д а п  ж а н ы п п ы з .
Т а ғ д ы р д ы н  т е з ін е н ,  т о з а к т ы ң  өз інен .
А м а н - с а у  к а л ы п п ы з ,  а м а н - с а у  к а л ы п п ы з .

Қайырмасы: Е р к і н д і к  к ы р а н ы ,  ш а р ы к т а ,
Е л д і к к е  ш а к ы р ы п  т ір л ік т е !  
А л ы п т ы ң  к у а т ы  — х а л ы к т а .  
Х а л ы к т ы ң  к у а т ы  — б ір л ік т е !

А р д а к т а п  а н а с ы н ,  к ұ р м е т т е п  д а н а с ы н ,
В а у ы р ғ а  б а с к а н б ы з  б а р ш а н ы ң  б а л а с ы н .
Т а т у л ы к  д о с т ы к т ы ң  к и е л і  бес іг і  —
М е й ір б а н  Ү л ы  О тан ,  к а з а к т ы ң  д ал ас ы !

Қайырмасы: Е р к і н д і к  к ы р а н ы ,  ш а р ы к т а ,
Е л д і к к е  ш а к ы р ы п  т ір л ік т е !  
А л ы п т ы ң  к у а т ы  — х а л ы к т а .  
Х а л ы к т ы ң  к у а т ы  — б ір л ік т е !

Т а л а й д ы  ө т к е р д і к ,  ө т к е н г е  с а л а у а т ,
К е л е ш е к  ғ а ж а й ы п ,  к е л е ш е к  ғ а л а м а т !
А р - о ж д а н ,  а н а  т іл ,  ө н е г е - с а л т ы м ы з .
Е р л і к  те ,  е л д ік  те  ұ р п а к к а  а м а н а т !

Қайырмасы. Е р к і н д і к  к ы р а н ы ,  ш а р ы к т а ,
Е л д і к к е  ш а қ ы р ы п  т ір л ік т е !  
А л ы п т ы ң  к у а т ы  — х а л ы к т а .  
Х а л ы к т ы ң  к у а т ы  — б ір л ік т е !



Подстрочный перевод текста 

Государственного гимна Республики Казахстан
М у з а ф а р  А Л И М Б А Е В ,  К а д ы р  М Ы Р З А Л И Е В ,
Т у м а н б а й  М О Л Д А Г А Л И Е В ,  Ж а д ы р а  Д А Р И Б А Е В А .

Мы — н а р о д  свободны й , д ети  чести ,
Н а п у т и  к  свободе ж е р т в о в а л и  всем.
Из т и с к о в -и с п ы т а н и й  судьбы , из  а д с к и х  о гн ей  
В ы ш л и  п о б е д и т е л я м и ,  м ы  у ц е л е л и .

Припев: П а р и  ввы сь ,  о р е л  свободы ,
П р и з ы в а я  к  единению !
С и л а -м о щ ь  г е р о я  — в н ар о д е .  
С и л а -м о щ ь  н а р о д а  — в сп л о ч е н н о с т и !

У в а ж а я  м а т е р е й ,  ч т я  г е н и е в  н ар о д о в ,
В го д и н у  л и х о л е т ь я  м ы  р а с п а х н у л и  свои  о б ъ я т и я  всем. 
К а з а х с к а я  степ ь  — л ю б и м а я  Р о д и н а ,
С в я т а я  к о л ы б е л ь  д р у ж б ы  и с о л и д а р н о сти !

Припев: П а р и  ввы сь ,  о р е л  свободы ,
П р и з ы в а я  к единению !
С и л а -м о щ ь  г е р о я  — в н а р о д е .  
С и л а -м о щ ь  н а р о д а  — в сп л о ч е н н о с т и !

М ы м н о го е  п е р е ж и л и .  П у с т ь  п р о ш л о е  п о с л у ж и т  у р о к о м .  
В е р и м  м ы  в с в етл о е ,  п р е к р а с н о е  б у д у щ ее .
Все сам о е  св ято е :  честь ,  д о сто и н ство .  р о д н а я  р еч ь ,  
Т р а д и ц и я ,  м у ж е с т в о  и д е р ж а в н о с т ь  —
Мы п е р е д а е м ,  к а к  н а к а з ,  б у д у щ е м у  п о к о л е н и ю !

Припев: П а р и  ввы сь ,  о р е л  свободы ,
П р и з ы в а я  к  единению !
С и л а -м о щ ь  г е р о я  — в н а р о д е .  
С и л а -м о щ ь  н а р о д а  — в с п л о ч ен н о сти !



ВЕДОМОСТИ
ІІАРЛАМЕНТА

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Издается с 20 ноября № 1 (2218)
1938 года 26 января 1996 года

С О Д Е Р Ж А Н И Е

УКЛЗЫ ПРЕЗИДЕНТА республики клзахстан,

и м е ю щ и е с и л у 3 а к о п а

175. О внесении изменення в Закон Республнки Казахстан «О местньіх 
представительных н исполннтельиых оргаігах Республикн Казахстан».

176. О мерах по упорядочению социальных государствеиных гарантий.
177. О внесении изменеииГі и дополиений в Кодекс Казахской ССР об ад- 

мннистративных правонарушениях.
178. О государственных снмволах Республики Казахстаи.
179. О специа.тыіых экоиомических зонах в Республнке Казахстан.
180. О внесеннн изменепня и дополіГеннй в некоторые Законы Республики 

Казахстан и Указы Президспта Республикн Казахстаи, имеющие силу 
Закона.

181. О внесенин измененин и дополнений в Указ Презндента Республики 
Казахстап. имеющин силу Закона, «О налогах п других обязатель- 
ных платсжах в бюджег».

т

25

%



I

I

У К Л 3

175

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН,

и м с ю щ и й с и л у 3 а к о н а ' -

О внесении изменения в Закон Республики Казахстан 
«О местных представительиых и исполнительных органах 
Республики Казахстан»

В соответствми со статьен 1 Закона Республики Казахстан от 
10 декабря 1993 года «О временном делегировании Президенту 
Республики Казахстан и главам местных администраций дополни- 
телыіых полномочий», постановляю:

1. В Законе Республики Казахстан от 10 декабря І993 года
«0 местных представительных и исполнительных органах Респуб- 
лики Казахстан» (Ведомости Верховного Совета Республики Ка- 
захстан, 1993 г., № 23—24, ст. 516; 1995 г., № 7, ст. 48) исключнть 
четвертый абзац подпункта «а» пункта 2 статьи 40. . Я

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.

Президент
Республики Казахстан

Н. НАЗАРБАЕВ

Алматы, 3 января 1996 г. 
Л г2740

$

26



У К А 3

ПРЕЗІІДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН,
41

и м е ю щ и й  с и л у 3 а к о н а

О мерах по упорядоченшо социалыіых государствснных
гарантий

В соотізетствии со статьей 1 Закона Республики Казахстан от ' 
10 декабря 1993 г. «0 временном делегировании Президенту Рес- 
публикп Казахстан и главам местных администраций дополнитель-
ны.х полномочий» постановляю:

I. Признать утратившими силу:
статыо 17 Закона Казахскон ССР от 17 июня 1991 г. «О пенси- 

онпом обеспечении граждан в Казахскон ССР» (Ведомости Вер- 
ховного Совета Казахской ССР, 1991 г., Лр» 25, ст. 328);

постановление Верховного Совета Республики Казахст.ан от 17 
января 1992 г. «06 утвержденни Положения о пенсиях за особые 
заслуги перед Республикой Казахстан» (Ведомости Верховного 
Совета Республики Казахстан, 1992 г., № 5, ст. 109; 1993 г., № 8, 
ст. 159; 1994 г., № 16—17, ст. 214).

II. Сохранить за лицами, получаюшими пенсии за особые заслу- 
ги перед Республикой Казахстан, выплату ранее назначенных пен- 
сий с последующим их увеличением в установлепном порядке, а так- 
же предуемотреть следующне льготы:

1) псрвоочередное прнобретение лекарств по рецептам врачей 
поликлинпк, к которым они прикреплепы, с оилатой 20 процентов 
их стоимости;

2) 50-нроцентную скидку квартирной платы и установленной 
платы за пользование отоплением, водой, каналнзацией, газом и 
электроэнергией, а также проживающим в домах, не нмеющих 
центрального отопления,— со стоимости топлива, приобретенного 
в пределах норм, установленных для продажи населению;

3) ежегодное получение (в пределах Рсспублики Казахстан) пу- 
тевки в санаторий или в дом отдыха согласно заключению лечеб- 
ного учреждения с оплатой 50 процентов ее стоимости на дату вы- 
дачи путевки;

4) бесплатный проезд один раз в год (туда н обратно) в пре- 
Делах Республики Казахстан железнодорожным транспортом илн 
водным, воздушным, автомобнльным транспортом.

III. Правительству Республики Казахстан: -
привести решения Правительства Ресиублнкн Казахстан в со- 

ответствие с настоящим Указом;
27



обеепечпть пересмотр и отмену минпстерствами, госуларствен- 
нымн комитетами, иными центральными исполнительными органа- 
мн Республики Казахстан их нормативных актов и инструкций, иро- 
тнворечащих настоящему Указу.

IV. ІІастоящий Указ вступает в силу с 1 января 1996 года.
Прсзидсмт

Республики Казахстан 
Н. НЛЗАРБДЕВ

Алматы. 23 января 1996 г. 
.\ь 2788

у к а з  ' щ ,

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКҢ КАЗАХСТАН, 

и м е ю щ и й с ң л у З а к о н а

Ш О внесении изменений п дополнений в Кодекс Казахской
ССР об административных правонарушениях

В соотвстствии со статьей 1 Закона Республики Казахстан от 10 
декабря 1993 года «0 временном делегироваиии Презнденту Рес- 
публики Казахстан и главам местных администраций дополнитель- 
ных полномочий» и пунктом 2 статьи 22 Указа Президента Респуб- 
лики Казахстан, нмеющего силу Закона, от 21 декабря 1995 года 
Лгв 2707 «Об органах внутренних дел Республики Казахстан» поста- 
новляю:

I. Внести в Кодекс Казахской ССР об административных право- 
нарушениях, прииятый Верховным Советом Казахской ССР 22 мар- 
та 1994 года (Ведомости Верховного Совета Казахской ССР, 1984 г., 
№ 14, приложение; № 41, ст. 534; 1986 г„ Лгг 25. ст. 242; 1987 г„ 
№ 16, ст. 201; № 29, ст. 356; 1989 г„ Лг2 27, ст. 208; № 49, ст. 444; 
1990 г„ № 12—13, ст. 114; № 44, ст. 410; № 49, ст. 461; 1991 г„ № 25, 
ст. 318; Ведомости Верховного Совета Республики Казахстан, 
1992 г„ Лг° 15, ст. 380; 1993 г„ Л° 4, ст. 70, № 20, ст. 468), следую- 
щие изменения и дополнения:

1. Дополнить пункт 1 части второй статыі 217 абзацем седьмым 
следующего содержания: •

«за администратнвные правонарушения, предусмотренные частя- 
МИ первой, второй, четвертой и пятой статьи 113, статьями 114,
28 .



114-1, 115 (за иск,иочением нарушений, предусмотренных частями 
первон, третьей и четвертой этой статьи, совершенных на аэродро- 
мах, не подведомственных Министерству транспорта и коммуника- 
ц і і й  Республики Казахстан, или в районе таких аэродромов), статья- 
ми 118-1, 120, 121-2 (за совершение нарушений на железнодорож- 
пом транспорте), 123, 124, 125, 126, частями первой н второй статьи 
130, статьей 131, частями первой п четвертоп статьи 134, статьей 
135, частями второй н четвертой статыі 136, частями второй и треть- 
ей статыі 137, статьей 138 (за исключеиием нарушений на автомо- 
билыюм транспорте), статьями 139, 140, частыо первой статьи 142, 
статьями 45-1, 174, 175, 178, 180, 180-2, 200 настояіцего Кодекса, 
кроме того — начальники территориальных и лннейных отделеннй 
внутренних дел, лииейных пунктов мнлиции, участковые уполномо- 
ченные органов внутренпих дел — предупреждение или штраф. Раз- 
мер штрафа, налагаемого начальником линейного пункта мнлиции, 
участковым уполномоченным органов внутренних дел, не может 
превышать размера расчетиого показателя, установленного статьей 
12 Указа Президента Республики Казахстан, ймеющего силу Зако- 
па, от 21 декабря 1995 года № 2700 «О реепубликанском бюджете 
иа 1996 год». Исчисленне размера штрафа, налагаемого начальни- 
ком линейного пункта милиции, участковым уполномоченным орга- 
иов виутренних дел, по истечении срока действия Указа Презнден- 
та Республикн Казахстан, имеющего силу Закона, от 21 декабря 
1995 года № 2700 «О республиканском бюджете на 1996 год» опре- 
деляетея в порядке, установленном законодательством».

2. Исключить:
1) из абзаца второго пункта 1 частн второй статьи 217 слова 

«Начальники линейных пунктов милицни», «размер штрафа, нала- 
гаемого начальником линейного пункта милиции, не может превы-
шать двадцать рублей»;

2) пз абзаца четвертого пункта 1 части второй статыі 217 слова 
«а также — начальники отделений милиции, имеющихся в системе 
органов внутренних дел».

3. В пункте 3 статыі 217 слова «командиры подразделений до- 
рожно-патрульной службы» и «инспекторы дорожно-патрульной 
службы» заменить словами «командиры пэдразделений дорожной 
милиции» и «инспектора дорожной милицни».

II. Настояіций Указ вступает в силу со дня опубликования.

Презмдент
Республикм Казахстам 

Н. НЛЗЛРБАЕВ

Л.іматы, 23 ямваря 1996 г. 
Л» 2790

29



у к л з .
ПРЕЗІІДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН,

и м е ю щ и й с и л у Ко. н ст' и т . у ц и о н н о г о  3 а к о н а

0 государственных символах Республики Казахстан

В соответствии со статьей 1 Закона Республики Казахстан от 
10 декабря 1993 года «О временном делегировании Президенту Рес- 
публики Казахстан и главам местных администраций дополнитель- 
ных полномочшЪ и в целях реализации статьи 9 Конституции Рес- 
публики Казахстан издаю настоящий Указ.

Глава I •

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Статья 1. Госудлрствснными символами Республики Казахстан
являются: . X

1) Государственныи флаг Республики Казахстан;
2) Государственный герб Республики Казахстан;
3) Государственный гимн Республикй Казахстан.
Статья 2. Утвердить:. * Ц
1) изображение Государственного флага Республики Казахстан 

(схематаческое и цветное изображения прнлагаются);
2) изображение Государственного герба Республики Кпзахстан 

(черно-белое и цветное изображения прилагаются);
3) музыкальную редакцию и текст Государственного гимна Рес- 

публики Казахстан (прмлагаются).
Статья 3. Пзготовление Государственного флага Республики Ка- 

захстан п Государственного герба Республики Казахстан осущест- 
вляется при наличии соответствующей лицензии, выдаваемой в ус- 
тановленном законодательством порядке.

Граждане Республнки Казахстан, а также лица, находящиеся 
на территории Республики Казахстан, обязаны чтнть Государствен- 
ный флаг Республики Казахстан, Государственный герб Республи- 
кн Казахстан и Государственный гимн Республики Казахстан.

Лииа, внновные в надругательстве над Государственным фла- 
гом Республики Казахстан, Государственным гербом Республики
30 I



• Казахстан и Государетвенным гимном Республики Казахстан, несут 
отпетственность в соответствии с законодательством Республики
Казахстан.

Глава II
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФЛАГ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Статья 4. Государственный флаг Республики Казахстан пред- 
став.іяет собой прямоугольное полотнпще голубого цвета с изобра- 
женнем в его центре солнца с лучами, под которым — парящий 
орел. V древка — вертнкальная полоса с нацнональным орнамен- 
том. ІІзображения солнца, лучей, орла и орнамента — цвета золота. 
Отііотенне ширины флага к его длине 1:2.

Гоеударственный флаг Республнки Казахстан и его изображе- 
ние, пезависнмо от их размеров, должны в точностп соответствовать 
цветиому п схематическому изображениям эталона Государствен- 
і і о г о  флага Республики Казахстан, хранящегося в Резиденции Пре- 
зидента Республики Казахстан.

Статья 5. Государственный флаг Республики Казахстан подни- 
мается или уетанавливается: _—

1) на зданиях Резиденции Президента Республики Казахстан, 
Парламента Республгіки Казахстан, Правительства Республики Ка- 
захстан, министерств, государственных комитетов и нпых централь- 
ных исполнительных органов Республики Казахстан, государствен- 
ных органов, непосредственно подчиненных и подотчетных Прези- 
Денту Республики Казахстан, Конституционного Совета Республикн 
Казахстан, Всрховного Суда и другнх судов Республики Казахстан, 
Генеральной Прокуратуры Республики Казахстан, Национальной 
академии наук Республики Казахстан, маслихатов, местных испол- 
ннтельных органов, а также на зданиях дипломатнческих и торго- 
вых представительств, консульских учреждений Республики Казах- 
стан — постоянно;

2) в кабинете Президента Республики Казахстан, в залах, где 
проводятся сессионные (совместные и раздельные) заседания Се- 
иата и Мажилиса Парламента Республики Казахстан, заседания 
Бюро Гіалат Парламента Республики Казахстан, Правительстба 
Республики Казахстан, сессии маслпхатов Республики Казахстан, 
в зале заседания Конститүционного Совета, в залах судебного за- 
седания Верховного Суда, его коллегий п других судов Республики 
Казахстан, а также в помещениях торжественной регистрации рож- 
дений и браков — постоянно;

3) на зданиях или в помещениях, где проходят международные 
форумы с участием Президента Республики Казахстан, председа-

31



телей Палат Парламента Республики Казахстан, Премьер-Минист- 
ра Республикн Казахстан и их полномочных представителеп, если 
это предусмотрено нормами международного права и международ-
ными договорамн Республики Казахстан;

4) на морских судах, судах внутреннего плавания и других сред- 
ствах передвижения, на которых в качестве официальных лиц на- 
ходятся Президент Республики Казахстан, председатели Палат 
Парламента Республики 'Казахстан, Премьер-Министр Республики
Казахстан; . ?£

5) в качестве кормового флага на судах, зарегистрированных в
установленном порядке;
' 6) на военных кораблях и судах Республики Казахстан — соглас- 
но воинским уставаМ; • ,

7) в воннскнх соединениях іі частях Вооруженных, Сил, Респуб- 
ликанской гвардии Республики Казахстан — при принятии присяги;

8) на зданиях государственных органов н организаций — в день 
Национального праздника Республики Казахстан и в праздничные 
дни.

Изображение Государственного флага Республики Казахстан 
помещается на воздушных судах Республики Казахстан. • .

Нормативными правовыми актами Республики Казахстан могут 
предусматриваться и другие случан обязательного поднятия или 
установления Государственного флага Республики Казахстан.

Государственный флаг Республики Казахстан может подни- 
маться, устанавливаться над другими зданиямп (в помещениях) 
по желанию их владельцев.

Статья 6. По случаю националыіого траура Государственныи 
флаг Республики Казахстан приспускается на половину высоты 
флагштока в течение срока национального траура.

Глава III
%

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ГЕРБ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Статья 7. Государственнын герб Республики Казахстан пред- 
ставляет собой изображение шанырака (верхняя сводчатая часть 
юрты) на голубом фоне, от которого во все стороны в виде солнеч- 
ных лучей расходятся уыкн (опоры) в обрамлении крыльев мифи- 
ческих коней. В нижней части герба — надпнсь «Қазақстан».

В цветном изображении Государственный герб Республики Ка- 
захстан — двух цветов: золота и снне-голубого.

Воспроизводимое изображение Государственного герба Респуб- 
лики Казахстан, независимо от его размеров, должно в точности 
соответствовать цветному нли черно-белому нзображениям эталона
32



Гоеударственного герба Республикн Казахстан, хранящегося в Ре-
зиденцни Президепта Республнки Казахстан.

Статья 8. Изображение Государственного герба Республики Ка-
захстан помещается:

1) на зданиях Резиденции Президента Республики Казахстан, 
Парламента Республики Казахстан, Правительства Республики 
Казахстан, министерств, государственных комитетов н иных цент- 
ралыіых исполнительных органов Республики Казахстан, государ- 
ственных органов. непосредственно подчиненных н подотчетных 
Президенту Ресиублики Казахстан. зданиях Конституционного Со- 
вета, Верховного Суда н других судов Республикн Казахстан, Гене- 
ральной Прокуратуры Республики Казахстан, а также на зданиях 
ІІацнональной академии наук Республики Казахстан, штабов сое- 
диненнн и частей Вооруженных Снл п Ресиубликанской гвардии 
Республики Казахстан, дипломатических и торговых представн- 
тельств. консульскпх учреждений Республики Казахстан;

2) в кабинете Президента Республики Казахстан. в залах, где 
проводятся сессионные (совместные н раздельные) заседаігня Па- 
лат ГІарламента Республики Казахстан, заседания Бюро Палат 
Парламента Республики Казахстан, Правительства Республикн 
Казахстан и его Президиума, сессии местных представительных ор- 
ганов Республикн Казахстан, в зале заседания Конституционного 
С.овета, в залах судебных заседаниіі Верховного Суда, его коллегий 
и других судов Республики Казахстан, в залах заседаний коллегий 
центральных н местных исполнительных органов, государственных 
органов, непосредственно подчиненных и подотчетных Презндснту 
Рсспубликн Казахстан, в помещениях торжественной регистрации 
рождений, браков, вручения государственных и правнтельственных 
наград Республики Казахстан, а также в заглах приемов диплома- 
тпчсских представительств и консульских учреждений Республики 
Казахстан за рубежом;

3) на печатях и бланках документов Президента Республики Ка- 
захстан и его Администрации, Парламента Республики Казахстан, 
его Палат и их аппаратов, Бюро Палат Парламента Республнки 
Казахстан, Правительства Республики Казахстан и его Аппарата, 
миннстерств, государственных комитетов и нных центральных ис- 
ітолнительных органов Республики Казахстан, государственных ор- 
ганов, непосредственно подчиненных и подотчетных Президенту 
Республики Казахстан, Конституционного Совета, Верховного Суда 
п другпх судов Республики Казахстан, Генеральной Прокуратуры 
Республики Казахстан, воинских соединений и частей Вооруженных 
Сил и Республиканской гварднп Республики Казахстан, маслиха- 
тов, местпых исполнительных органов, государственных нотариаль- 
мых контор, которым право помещения изображения Герба на не-

33



чатях п бланках докумеңтов предоставлено законодательетвом Рес- 
публики Казахстан;

4) на официальных изданиях Презпдента Республики Казахстан, 
Парламента Республнки Казахстан н Правнтельства Республнки 
Казахстап, Конституционного Совета. Республики Казахстан и Вер- 
ховного Суда Республикн Казахстан;

5) на банкнотах и монетах Национального Банка Республики 
Казахстан, государственных ценпых бумагах Республики Казах- 
стан;

6) на удостоверении лнчности и паспорте гражданлиа Республи- 
ки Казахстан, а также иа пных гіаспортах, выдаваемых гражданам 
Республики Казахстан;

7) на пограничных столбах, устанавливаемых на государствен- 
нон границе Республики Казахстан.

Нормативными правовыми актами Республикн Казахстан могут 
предусматриваться и другие случаи обязателыюго воепроизведе- 
ния изображения Государственпого герба Ресиублнкн Казахстан.

Запрещается иснользование изображения Государственного гер- 
ба Республики Казахстаи на бланках, печатях и других реквизнтах 
негосударственных организаций н их должностпых лиц.

Глава IV
ГОСУДЛРСТВЕННЫИ ГИМН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Статья 9. І'осударственный гимн Республики Казахстан испол- 
няется: , - - "Ж I

1) при открытин н закрытии еессий Парламента Республики Ка-
захстан; 1

2) при открытии торжественных собраний и заседаний, иосвя- 
щенных Национальному празднику Республики Казахстан и отме- 
чаемым в Республнке Казахстан нраздничным дням;

3) в передачах казахского государственного телевидения н ра- 
диовещания — в новогоднюіо ночь в 24.00 часа; в передачах Казах- 
ского государственного телевидення — в начале нрограммы в день 
Национального праздника Республики Казахстан — 25 октября, в 
праздничные дни— I—2 января, 8 марта, 22 марта, 1 мая, 9 мая, 
30 августа, 16 декабря; в передачах казахского государственного 
радиовещания — ежедневно в начале и при окончанни республикан- 
ской программы;

4) при открытии памятников, моиумеитов, обелнсков и других 
сооружении в ознаменование важнейших историческпх событий в 
жизнп народа Республнки Казахстан;

5) при поднятин Государственного флага Республики Казахстан
34



ізо время церемоний, торжественных мероприятнй, проводнмых го- 
сударственными органами, а также общественнымн объеднненнями 
и иными организациями Республики Казахстан;

6) при встрече и проводах глав государств, парламентов и пра- 
вительств иностранных государств, посещающих Республику Ка- 
захстан с официальным визитом,— после исполнения Государствен- 
ного гимна соответствующего иностранного государства;

7) в высших, средних специальных учебных заведениях, средних
общеобразовательных школах — при церемоннях открытня нового 
учебиого года и окончания учебиого года, а также иных торжест- 
венных мероприятиях. . '

Нормативными правовыми актамн Республики Казахстаи могут 
устанавливаться иные случаи обязателыюго иснолнения Государст- 
венного гимна Республики Казахстан.

Статья 10. Государственный гимн Республики Казахстан может 
исиолняться в оркестровом, хоровом, оркестрово-хоровом лпбо ином 
вокальном н инструменталыюм исполненпи. При этом могут нсиоль- 
зоваться средства звукозаписи.

В случаях вокального и вокально-инструментального исполие-- 
пия Государственный гимн Республики Казахстан исполняется пол- 
ностыо, а в случаях инструментального исполнения допускается 
частичное псполнение Гимна — проигрывается запев и припев один
раз.

Государственный гимн Республики Казахстан должен иснолнять- 
ся в точном соответствнн с текстом и музыкалыюй редакцией
Гимна.

Статья 11. При публпчном нсполнении Государственного гимна 
Республики Казахстан присутствующие выслушивают Гимн стоя.

Гірн проведении органами н организациями Республики Казах- 
стан мероприятий на территории иностранньгх государств Государ- 
ственный г и м і і  Республикн Қазахстан исполняется в соответствин 
с правилами, устанавлнваемыми Министерством иностранпых дел 
Республики Казахстан, с учетом практики страны пребывапня н 
местных обычаев.

Статья 12. Порядок применения государственных спмволов п 
воинских частях, на военных кораблях и судах, в органах нацио- 
нальной безопасностн н правоохраннтельных органах, а также прн 
проведенпи спортивных соревнований в части, не урегулировапмой 
настоящим Указом, определяется законодательством Республнкн 
Казахстан.

35



Статья 13. Наблюдение за точным исполнением Государственно- 
го гимна Республикй Казахстан возлагается на руководнтелен го- 
сударственных органов, а также организациГі Республики Казах- 
стан.

'  ' Глава V _ '■.

ЗЛКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Статья 14. Правптельству Республики Казахстан, акимам об- 
ластей, городов республиканского значения и столицы Республики 
Ка'захстап разработать и реализовывать на постоянноіі осиове ком- 
плеке мер по пропаганде государственных символов Ресііубднкн 
Қазахстан, формироваппю у граждан уважительногО отношення к 
государственным символом Республики Казахстан.

Правительству Республики Казахстан: ' -ш
1) привести своп акты в соответствпе с настояіцим Указом;
2) принять ігные меры, вытекающие из настояіцего Указа.

Статья 15. Прпзнать утратнвшпмн силу следующие законы Рес- 
публикн Казахстан:

1) Закон Республнкн Казахстан от 4 нюпя 1992 г. «О государст- 
венном флаге Республики Казахстан» (Ведомостн Верховного Со- 
вета Республики Казахстан, 1992 г., № 10, ст. 260); .

2) Закон Реснубликіі Казахстан от 4 июня 1992 г. «О государст- 
венном гербе Республикн Казахстан» (Ведомостн Верховного Со- 
вста Республнкн Казахстан, 1992 г., № 10, ст. 262);

3) Закон Республнки Казахстан от 4 ніоня 1992 г. «О музыкаль-
ной редакции Государственного гнмна Реепублики Казахстан» (Ве- 
домости Верховного Совета Рсспубликн Казахстан, 1992 г., № 10, 
ст. 264); • -

4) Закон Республики Казахстан от 11 декабря 1992 г. «О тексте 
Государственного гпмна Республнкн Казахстан» (Ведомостп Вер- 
ховного Совета Республнки Казахстан, 1992 г., Лг» 23, ст. 554);

5) Закон Республики Казахстан от 11 декабря 1992 г. «О Госу- 
даретвенном гимне Республики Казахстан» (Ведомостп Верховного 
Совета Реснублики Казахстан, 1992 г., Л1» 23, ст. 555);

6) постановление Верховного Совета Республики Казахстан от 
4 июня 1992 г. «О введении-в деііствие Закона Республики Казах- 
стан «О Государственном флаге Республики Казахстан» (Ведомос- 
тн Верховного Совета Республики Казахстан, 1992 г., № 10, ст. 261);

7) гюстаііовление Верховного Совета Республикн Казахстан от 
4 июня 1992 г. «О введении в действне Закона Республики Казах- 
стан «О Государственном ғербе Республики Казахстан» (Ведомо-
36



сти Ёсрховного Совета Республики Казахстан, 1992 г., № 10, ст.
263);

8) постановление Верховного Совета Республики Казахстан от 
11 декабря 1992 г. «О введении в действие Закона Республики Ка- 
ллхстан «О Государственном гимне Республики Казахстан» (Ведо- 
мости Верховного Совета Республпки Казахстан, 1992 г., № 23,
ст. 556).

Статья 16. Настоящий Указ вступает в силу со дня опублпкова-
иия.

Президент
Республнки Казахстан 

Н. НАЗАРБАЕВ

А.чматы, 24 яиваря 1996 г.
№ 2797

У К А 3

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ҚАЗАХСТАН, 

и м е ю щ и й с и л у 3 а к о н а

О специальных экономимеских зонах в Республике 1(а-
захстан

В соответствии со статьей 1 Закона Республики Казахстан от 
10 декабря 1993 г. «О временном делегировании Президенту Рес- 
публики Казахстан н главам местных адмннистраций дополнитель- 
ных полномочий» издаю настоящий Указ.

Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
С т а т ь я  1. Отношения, регулнруемые настояіцим Указом
Настоящий Указ определяет общие правовые оеновы организа- 

нии специальных экоііомііческих зон в Республике Казахстан, регу- 
лнрует взаимоотношения органов специальной экономической зоны 
с государственными органами Республики Казахстан, а также хо- 
зяйствующими субъектами, асуществляющимн деятельность на ее 
территории.

37



Специальная экомомическая зона представляет собой ограни- 
ченную территорию Республики Казахстан, на которон действует 
особый правовой режим.

С т а т ь я 3. Цели создания специальных экономических зон
Специальные экономические зоны создаются в целях ускорең- 

ного развптия регионов для активизации вхождения экономики рес- 
публики в систему мировых хозяйственных связей, создания высо- 
коэффективных- экспортоориентнрованных производств, освоения 
выпуска новых видов продукции, прнвлечения инвестиций, отработ- 
ки правовых норм рыночных отношений, внедрения современных 
методов управления п хозяйствования, а также решения социаль- 
ных проблем.

С т а т ь я  4. Законодательство о специальных экономических
зонах

1. Деятельность специальных экономических зон регулируется 
Констнтуцией Республики Казахстан, настоящим Указом и нным 
законодательством Республики Казахстан.

2. Если международным договором, участником которого явля- 
ется Республика Казахстан, установлены иные правила, чем те, ко- 
торые содержатея в законодательстве о спецнальных экономиче- 
ских зонах, то ррименяются правила международного договора.

С т а т ь я 5. Порядок создания специальных экономических зон
1. Специалыіая экономнческая зона создается на определенный 

срок Указом Президента Республикн Казахстан по представлению 
Правительства Республпки Казахстан, основанному на предложе- 
нии местных представнтельных и исполнителыіых органов.

Положение о специальной экономической зоне утверждается 
Указом Президента Республики Казахстан о создании специальной 
экономической зоны.

2. Для рассмотрения предложений о создании специальной эко- 
номической зоны в Правительство Республики Казахстан представ- 
ляются концепция и технико-экономическое обоснование.

С т а т ь я 6. Гарантии прав хозяйствуюіцих субъектов на терри-
тории специальной экономической зоны

В случае изменения правового режима специалыюй экономи- 
ческой зоны или ее досрочного упразднения, включая изменение 
границ ее территории, хозяйствующим субъектам, осуществляющим 
инвестиционную деятельность на ее территории, гарантируется пра- 
во продолження такой деятельности на условиях, соответствующих

С  т а т  ь  я 2. П о н п т и е  с п е ц и а л ь н о й  э к о н о м и ч е с к о й  з о н ы



моменту вложения инвестиций, до окончания срока, на который 
создается специальная экономнческая зона, но не более десяти лет. 
Срок исчисляется со дня отмены или изменения правового режима
специальной экономической зоны.

Глава II. УПРАВЛЕНИЕ СПЕЦИАЛЬНОП 
ЭКОНОМИЧЕСКОИ ЗОНОЙ

С т а т ь я 7. Общие принципы управления
1. ІІа территории специальной экономической зоңы функции уп- 

равления осуществляет Адмннистративный совет спецнальной эко- 
номической зоны, возглавляемый Председателем. Порядок образо- 
вания и деятельности Административного совета определяется По- 
ложенпем о специальной экономической зоне.

2. Председатель Административного совета специальной эконо- 
мнческой зоны назначается на должность и освобождается от долж- 
ностн Президентом Республики Казахстан, за исключением слу- 
чаев совпадения границы специальной экономнческой зоны с гра- 
ііицсй административно-территориальной единнцы.

В случае совпадення границы специальной экономической зоны 
с границей административно-территориальной единицы (город, рай- 
он, район в городе) аким соответствуюіцей административно-тер- 
риториальной единицы одновременно является Председателем. Ад- 
міініістративного совета специальной экономической зоны.

3. Административный совет специальной экономической зоны 
является юридическим лицом.

4. В случае совпадения границы специадьной экономической зо- 
ны с границей админнстративно-территориальной единицы Адмн- 
нистративный совет специальной экономической зоны одновремен- 
но является исполнительным органом административно-территори- 
альной единицы.

С т а т ь я 8. Полномочия Административного совета специаль-
ной экономической зоны

1. Административный совет специальной экономической зоны:
1) осуществляет разработку и реализацию программы развнтия

специалыюй экономической зомы; '
2) формирует финансовый фонд (бюджет) специальный эконо- 

мической зоны, определяет направления использования средств фи- 
пансового фонда (бюджета);

3) оеуіцествляет привлечение отечественных и иностранных ин-
веетиций и креднтных средств;

4) содействует урегулированию взаимоотношений хозяйствую-

39



іцих субъектов, осуществляющих деятельность на террнтории спе- 
циальном экономической зоны с государственными органами;

5) вносит предложения в Правительство Республики Казахстан 
об изменении правового режима специальной экономической зоны;

Г>) принимает решения об открытии представительств Админи- 
стративного совета за пределами специальной экономической зоны;

7) производит учетную регистрацию хозяйствующих субъектов, 
осуществлякпцих деятельность на территорип спе*циальной эконо- 
мической зоны;

8) представляет интересы специальной экономической зоны в 
государственных органах;

9) оеуществляет другие полпомочия, предусмотренные настоя- 
-щим Указом и иным законодательством Республики Казахстан.

2. Решения Административного совета специальиой экономиче- 
ской зоны, принятые в пределах его компетенции, обязательны для 
исполнения на ее территории всемн юридическими и физическими 
лицами.

Глава 111. ОСОБЕННОСТИ ПРАВОВОГО РЕЖИМА 
СПЕЦИАПЬНОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ

С т а т ь я 9. Финансы
1. Административный совет специальной экономнческой зоны 

формирует финансовый фонд (в случае совпадения границы спе- 
циальной экономической зоны с границей административно-терри- 
торнальной единицы — бюджет, одновременно являющийся бюдже- 
том админнстративно-территориальной еднницы) за счет налогов, 
сборов и других обязательных платежей от юриднческих и 
физических лиц, зарегистрированных на территории специальной 
экономической зоны.

Платежи в спецнальные фонды, предусмотренные действующим 
законодательством, не могут быть источниками формирования фи- 
нансового фонда (бюджета) специальной экономической зоны.

2. Порядок формирования финансового фонда (бюджета) опре- 
деляется Положением о специальной экономической зоне.

3. Взаимоотношения финансового фонда (бюджета) специаль- 
ной экономнческой зоны с вышестоящим бюджетом определяются 
через долговременный стабильный норматив отчислений от общей 
суммы доходов, поступающнх в финансовый фонд (бюджет) спе- 
циальной экономической зоны, установленный в Положенни о спе- 
циальной экономической зоне и учтенный в соответствующем мест- 
ном бюджете на очередной год.

4. Административный совет специальной экономической зоны 
может учреждать целевые финансовые фонды, в том числе фонд
40



эконом ического  н социального развития специальнон экономиче- 
скоіі зоны, а также определять источники их формировання за счет 
свободных бюджетных средств, отчисленин н сборов неналогового
характера.

С т а т ь я  10. Банковская деятелыюсть
Банковская деятельность на террнтории специалыюй экономи- 

ческой зоны осуществляется в соответствнн с банковскнм законо-
дательством Республики Казахстан.

С т а т ь я  11. Налогообложенне
ф

1. IІалогообложенне на территории специальной экоиомической
зоны осуществляется в соответствии с налсговым законодательст- 
вом Республики Казахстан. '  -

2. На хозяйствующие субъекты, зарегистрированные на террн- 
торин специальной экономической зоны, распространяется льготный 
режим налогообложения в соответствии с налоговым законодатель- 
ством Республики Казахстан.

С т а т ь я  12. Таможенное регулнрование
Территория спецнальной экономической зоны рассматривается 

как находящаяся вне таможенной территории Республики Казах- 
стап, на которой действует режим свободной таможенной зоны.

С т а т ь я  13. Порядок государственной регистрации юридиче-
ских лиц

Государственная регистрация юридических лиц, создаваемых 
на территбрни специальной экономической зоны, а также учетная 
регистрация филиалов и представительств юриднческих лнц произ- 
водится уполномоченным органом Министерства юстицин Респуб- 
лики Казахстан непосредственно на территорни специальной эко- 
номической зоны.

С т а т ь я 14. Лицензирование
Лицензироваиие деятельности, осуществляемой хозяйствующи- 

ми субъектами на территории специальной экономической зоны, 
производится в соответствии с действующнм- законодательством
Республики Казахстан. '

С т а т ь я 15. Порядок пребывания иностранных граждан в спе-
циальной экономической зоне

1. На территорни специальной экономической зоны действует 
иорядок въезда, выезда, транзита и гіребывання иностранных граж- 
дан и лиц без гражданства, а также нх транспортных средств, уста- 
новленный законодательством Республики Казахстан н междуна-

>
41



I
родными соглашениями, участником которых явдяется Республика 
Казахстан.

.2. Для выполнення функции по оформлению въезда, выезда, 
транзита и пребывания иностраяных граждан и лиц без граждан- 
ства, а также их транспортных средств на территории специальной 
экономическоп зоиы центральными нсполнительными органами 
создаются отделыіые подразделення соответствующих государст- 
венных органов. '

Глава IV. ЗАКДЮЧИТЕЛЬНЫГ ПОЛОЖЕИИЯ
С т а т ь я  16. Изменение условий и упразднение специальной

экономической зоны
1. Условия, установленные Положением о специальной экоио- 

мической зоне, могут изменяться Указом Презндеита Республики 
Каза.хстан.

2. Специальная экономическая зона упраздняется по нстечении
срока, иа который она была создана. . Д;'-

3. В случае невозможности достижения целей создания специ- 
алыюй экономической зоны Указом Президента Республикн Ка- 
захстан специальная экономнческая зона может быть упразднеиа 
досрочно.

4. Порядок и сроки осуществления процедуры уиразднення спс- 
цңальной эконо.мической зоны определяются ПоЛожением о ней.

С т а т ь я 17. АДеры по реализании настоящего Указа
1. Свободные экбномические зоны, созданные до вступления в 

снлу настоящего Указа, сохраняют свой статус до принятия по ним 
решения в соответствни с пунктом 1 статыі 5 настоящего Указа.

2. Положения статыі 6 настоящего Указа примеияются на терри- 
торпи вновь созданных специальных экономических зон и тех спе- 
цнальных экономических зон, по которым прннято решение в соот- 
ветствии с пунктом 1 настоящей статьи.

3. Правительству Республики Казахстан в трехмесячный срок:
иривести решения Правительства Республики Казахстан в со-

ответствне с Указом Презндента Республпки Казахстан, имеющим 
сплу Закона, «О спецнальиых экономических зонах в Республике 
Казахстан»;

обеспечить пересмотр п от.мену государственными органами, Ад- 
министративными советами действующнх свободных экономичсскнх 
зон их нормативных нравовых актов, противоречащих настоящему 
Указу;

утверднть порядок внесения представлений о созданип специаль- 
ных экономических зон, включающий механнзм их согласования с
42



заинтересовапными государственными органами, а также представ- 
ления концепции и техннко-экономического обоснования.

4. П р и з н а т ь  утратившими силу:
1) Закон Казахской ССР от 30 ноября 1990 г. «О свободных эко- 

номических зонах в Казахскоіі ССР» (Ведомостн Верховного Со- 
вета Казахской ССР, 1990 г., Лг9 49, ст. 455; Ведомости Верховного 
Совета Республнки Казахстан, 1992 г., № 6, ст. 116);

2) постановление Верховного Совета Казахской ССР от 30 но- 
ября 1990 г. № 361-XII «О введеннн в деііствне Закона Казахской 
ССР «О свободных экономическнх зонах в Казахской ССР» (Ве- 
до.мости Верховного Совета Казахской ССР. 1990 г„ Х° 49, ст. 456);

3) постановление Верховного Совета Казахской ССР от 18 июня 
1991 г. Х’9 678-ХІІ «О создании Жайрем-Атасуйской свободной эко- 
номической зоны в Джезказганской өбласти» (Ведомости Верхов- 
ного Совета Казахской ССР, 1991 г., № 26. ст. 331);

4) постановление Верховного Совета Республики Казахстан от 
II января 1992 г. Лг9 1114-ХІІ «О создании Алакульской, Жаркент- 
скоіі свободных экономических зон в Талды-Курганской области 
н создании в г. Талды-Кургане на базе предприятпя «Талдыкургап- 
внештранс» свободной экономической субзоны» (Ведомости Вер- 
ховного Совета Республики Казахстан, 1992 г., Лг9 4, ст. 67);

5) поетановленне Верховного Совета Республики Казахстаи от 
30 июня 1992 г. № 1467-ХІІ «О созданин Лисаковской свободной 
экономпческой зоны» (Ведомости Верховного Совета Республики 
Казахстан, 1992 г„ № 13—14, ст. 347).

С т а т ь я  18. Порядок вступления "в силу настояш.его Указа
Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.

Президент
Республики Казахстаи 

Н. НДЗДРБАЕВ

Алматы, 26 января 1996 г. .
• ДЬ 2823

43



У К А 3

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗЛХСТАН, 

и м е ю щ и іі с и л  V 3 а к о н а

О внесении изменсния и дополнений в некоторые закомы 
Республики Казахстан и Указы Президента Республики 
Казахстан, имеющие силу Закона

В соответствіш со статьеіі 1 Закона Республики Казахстан от 
10 декабря 1993 г. «О временном делегнровании Презнденту Рес- 
публики Казахстан и главам местных администраций дополннтель- 
ных полномочий» и в связн с изданием Указа Презндента Респуб- 
лики Казахстан, нмеющего силу Закона, «О спеииальных экономи- 
ческих зонах и Республике Казахстан» постановляю:

1. Внестп изменение н дополнения в следующпе Законы Респуб- 
лики Казахстан и Указы Президента Республики Казахстаи, имею- 
іцие силу Закона:

1. Дополннть Закон Республикп Казахстан от 17 декабря 1991 г. 
«О бюджетной системе Республики Казахстан» (Ведомостн Верхов- 
ного Совета Г4'спублики Каза.хстан, 1991 г., № 51, ст. 624) статьеіі 
2-1 следующего содержания:

« С т а т ь я  2-1. Особенности применения Закона на территории
снециальной экономической зоны

Настоящиіі Закон применяется на территорни специальнон эко- 
номической зоны в части, не противоречащей закомодательству о 
специальных экономнческНх зонах». -

2. Статыо 9 Закона Республики Казахстан от 10 декаб|ія 1993 г. 
«О местных представителыіых и исполнительных органах Респуб- 
лики Казахстан» (Ведомости Верховного Совета Республнки Ка- 
захстан, 1993 г., № 23—24, ст. 516) дополнить частыо третьей сле- 
дующего содержання:

«Мастоящий Закон применяется на территорни специальной 
экономическоіі зоны в части, не противоречащей законодательству 
о спецналыіых экономических зонах».

3. Статью 4 Указа Президента Республики Казахстан, имеюще- 
го силу Закона, от 17 апреля 1995 г. № 2198 «О государственноіі 
регистрации юридических лиц» (Ведомости Верховного Совета Рес- 
публики Казахстан, 1995 г., № 3—4, ст. 35) дополнить частыо вто- 
рой следующего содержания:

«Государствепная регистрация юридических лнц, создаваемых 
на территории специалыюіі экономической зоны, а также учетная
44 ’ Ш



регистрация их филиалов н представнтельств производится упол- 
помоченным органом Аіинистерства юстнции Республики Казахстан 
непосредственно на территории специальной экономической зоіш».

4. Статыо 2 Указа Президента Республики Казахстан, имеюще- 
го силу Закона, от 24 апреля 1995 г. № 2235 «О налогах и других 
о б я за т е л ь н ы х  платежах в бюджет» (Ведомости Верховного Совета 
Р еспублики  Казахстан, 1995 г., № 6, ст. 43; Л,« 12, ст. 88) дополнить 
пунктом 4 следующего содержания:

«4. По специальным экономическим зонам общегосударствен- 
пые и местные налоги и сборы поступают в доход финансового фон- 
да (бюджета) специальных экономических зон в порядке, опреде- 
ляемом законодательствЪм о специальных экономических зонах».

5. В статье 3 Указа Президента Республики Казахстан, имею- 
іцего силу Закона, от 20 июля 1995 г. ЛЪ 2368 «О таможенном деле 
в Республике Казахстан» (Ведомости Верховного Совета Респуб- 
лики Казахстан, 1995 г., Л'г 13):

дополнить новой частыо третьей следующего содержания:
«11а территории специальной экономической зоны действует ре- 

жим свободной таможенной зоны. Порядок -создания такой специ- 
альной экономической зоны определяется законодательством о спе- 
ц пальны х  экономических зонах»;

часть третыо считат-ь частыо четвертой.
II. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.

Президент
Республики Казахстан 

Н. НАЗАРБАЕВ
Алматы, 26 января 1996 г.

№ 2824

У К А 3
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛПКИ КАЗАХСТАН,

п м с ю щ н й с іі л у 3 а к о н а

О внесении изменений и дополнений в Указ Президента 
Республики Казахстан, имеющий силу Закона, «О нало- 
гах и других обязательных платежах в бюджет»

В еоответствни со статьей 1 Закона Республики Казахстан от 
10 декабря 1993 г. «О временном делегіірованин Презііденту Рес- 
публнкн Казахстан и главам местных администраций дополннтель-

45



ных полномочий», в целях привлечения инвестиций для обустрой- 
ства и создания благоприятных условий для развития города Ак- 
молы постановляю:

I. Внести в Указ Президента Республики Казахстан, нмеющий 
силу Закона, от 24 апреля 1995 г. № 2235 «О ндлогах и других обя- 
зательных платежах в бюджет» (Ведомости Верховного Совета Рес- 
публики Казахстан, 1995 г., № 6, ст. 43) следующие изменения н до- 
полнення:' ’ ' ■ : ■

I. Пункт 1 статыі 34 дополнить подпунктом 2) следуюіцего со- 
держания:

«2) организаций, определяемых Правительством Республики 
Казахстан, включая иностранные илн созданные с иностранным 
участием, зарегистрнрованных и заннмающихся строительством в 
городе Акмоле, на период деятельности, связанной со строитель- 
ством, но не более пяти лет»;

подпункты 2), 3), 4), 5) счнтать соответственно подпунктами 3),
4), 5), 6);

2) пункт 3 статьн 123 дополнить подпунктом 7) следующего со-
держания: ) З Һ .

« 7 )  юридические лица, определяемые Правительством Респуб- 
лики Казахстан, занимаюіциеся строительством в городе Акмоле, 
на период деятельности, связанной со строительством, но не более 
пяти лет»;

подпункты 7), 8) считать соответственно подпунктами 8), 9);
3) пункт 1 статьи 134 дополнить подпунктом 5) следующего со-

держания: . г.
«5) юридические лица, определяемые Правительством Респуб- 

лики Казахстан, занимающиеся строительством в городе Акмоле, 
на пернод деятелыюсти, связанной со строительством, но не более 
пятн лет».

II. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.
Президент

Республики Казахстан 
Н. НАЗАРБАЕВ

Алматы, 26 января 1996 г, 
№ 2827

46



Издание Парламента Республикн Казахстан 
на казахском и русском языках

Редакционно-издательский отдел Парламента Республики Казахстан
Алматы, телефоны: 62-60*97, 62-42*21.

Сдано в набор 13.02.96 г. Подписано в печать 21.04.96 г.
Объем 3 п. л. Формат 60х847ів. Тираж 574 экз. Заказ № 84.

Типография Парламента Республикн Казахстан,
480016, г? Алматы, ул4 Д, Кунаева, 15/1,







Індекс 75633


